



معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان:

## همه نماینده‌های فعلی استان کرمان در مجلس توسط هیئت اجرایی تأیید صلاحیت شدند

عنوان می‌کنم که تمام نماینده‌های فعلی استان کرمان توسط هیئت اجرایی تأیید صلاحیت شدند. به گزارش کرمان نو رحمان جلالی معاون سیاسی استاندار کرمان در نشست

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان گفت: «چند روزی است که برخی در فضای مجازی در خصوص عدم تأیید برخی نمایندگان شایعه پراکنی می‌کنند، من اینجا

## کشمکش بین ارگان‌های دولتی و تولیدکنندگان، کمبود شیرخشک را تشدید کرد

# تداوم آشفتگی در بازار شیرخشک

از هر ۳ مترمقاصی مسکن دولتی، فقط یک نفر می‌تواند از پس کار بر بیاید

## دیوار مالی مسکن ملی



## توزیع لاستیک با نرخ مصوب در سامانه‌های فروش

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با اشاره به کاهش تعرفه واردات لاستیک از ۳۲ درصد به ۱۰ درصد گفت: لاستیک مورد نیاز مردم تأمین شده و از طریق سامانه‌های فروش وزارت صنعت و شرکت‌های تولیدکننده به صورت مستقیم با قیمت مصوب در حال توزیع است.



مارا تلگرام دنبال کنید @kaghazevatan

سال ششم ● شماره پیاپی ۱۵۸۵ ● یکشنبه ۲۱ آبان‌ماه ۱۴۰۲ ● ۸ صفحه ● قیمت ۵۰۰۰ تومان

### در استان کرمان

## تحصیل ۶ هزار دانش آموز در ۸۰ مدرسه آموزش از راه دور

در گردهمایی مؤسسان، مدیران و کارکنان مدارس آموزش از راه دور اعلام شد ۶ هزار دانش آموز در ۸۰ مدرسه آموزش از راه دور در استان کرمان تحصیل می‌کنند. رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی آموزش و پرورش استان کرمان در گردهمایی مؤسسان، مدیران و کارکنان مدارس آموزش از راه دور گفت: ۶ هزار دانش آموز در ۸۰ مدرسه آموزش از راه دور در استان کرمان تحصیل می‌کنند. محمدی‌نژاد گفت: یکی از عمده‌ترین اهداف این مدارس جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل است. او خواستار تلاش بیشتر برای جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل به خصوص در جنوب استان شد و...

### در سال مهارت‌ورم و رشد تولید

## ثبت رکورد جدید تولید کارخانه میلگرد جهان فولاد

به دنبال تلاش شبانه‌روزی، خستگی‌ناپذیر و همت بالای کارکنان مجموعه کارخانه نورد بردسیر و ثبت رکوردهای پیاپی در سال "مهارت‌ورم و رشد تولید"، روز هفدهم آبان‌ماه رکورد جدید این شرکت در تولید میلگرد به ثبت رسید.

## رفع ۱۵ نقطه از ۳۰ نقطه حادثه خیز جاده‌ای استان کرمان تا پایان سال جاری

در جلسه کمیسیون ایمنی راه‌های کشور که با حضور مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی، شهیار افندی‌زاده معاون حمل‌ونقل وزیر، رؤسای سازمان‌های کشوری عضو کمیسیون و رئیس پلیس راه کشور در محل وزارت راه و شهرسازی برگزار شد، رفع ۱۵ نقطه حادثه‌خیز جاده‌ای استان کرمان تا پایان سال ۱۴۰۲ به تصویب رسید.

### در دفاع از سخنان اخیر دکتر ظریف



دکتر ظریف، این مواضع عقلانی کنونی حاکمیت ایران و حزب الله لبنان و جریان مقاومت در جنگ اخیر میان اسرائیل و فلسطین را، به دور از شعارزدگی و مبهم‌گویی، با صراحت کامل و احترام به بلوغ فکری مخاطبان، تبیین و تشریح کرد؛ موضعی که در آن هم منافع ملی ایران و ثبات منطقه در نظر گرفته شده، و هم ایستادن در کنار مردم فلسطین در حین به رسمیت شناختن عزت و استقلالشان. پس از سخنرانی اخیر دکتر ظریف در نشست ۲ ساعته «فلسطین در حقوق بین‌الملل»، تعداد زیادی از ویدئوهای تقطیع شده ۳۰ ثانیه‌ای تا ۲ دقیقه‌ای، در فضای مجازی پخش شده که دست‌مایه انتقادات و بعضاً حملات جریانهای سیاسی خارج و داخل کشور قرار گرفته. آن بخشی از سخنان دکتر ظریف که در داخل کشور، عمدتاً توسط جریان موسوم به «ارزشی»، مورد انتقاد قرار گرفته، مربوط به آن دو جمله‌ای است که میگوید «مردم ایران از پرداخت هزینه خسته شده‌اند» و «قرارت نیست ما جای مستضعفین جنگیم». ادامه در صفحه ۱

## در دفاع از سخنان اخیر دکتر ظریف

ما هستند. آنها در ۷۵ سال گذشته نماد مقاومت، شجاعت، ایثار، عزت و ایستادگی در سراسر جهان بوده‌اند و در این ویژگی‌ها چیزی کم ندارند که بخواد یا «شاعر» یا اقدامات شتاب‌زده ما پُر شود. ما باید به مبارزه و رسالت تاریخی و استقلال مردم فلسطین در تصمیم‌گیری‌ها، موضع‌گیری‌ها و جهت‌دهی‌ها به مبارزه تاریخی‌شان احترام بگذاریم. آنها در امر مقاومت یک ملت با تجربه و هوشمند و کارگشته هستند که نیازی به قیم ندارند. ما حق نداریم از مانگ‌رایی خودمان را بر آنها تحمیل کنیم و به جای آنها تصمیم بگیریم. - به عنوان مثال، اگر اولویت مردم فلسطین در وضعیت کنونی رسیدن به «آتش‌بس» و دسترسی مجدد به آب و غذا و برق و سوخت برای خودشان و کودکانشان باشد، ما جایز نیستیم به اسم «آرام فلسطین» سرزمینشان را به میدان «تبردهایی» میان حق و باطل تبدیل کنیم و چنین ملت بزرگی را به عنوان «سرباز» یا «تیروی نیابتی» خود بیکار بگیریم. قطعاً آنها چنین چیزی از ما نخواهند.

و احساسی و بی‌حساب و کتاب تبدیل گردد و هزینه‌های جبران‌ناپذیری را بر مردم تحمیل کند. - هزینه پرداختن برای یک موضوع آرمانی یک جنبه «عمومی اجتماعی» و یک جنبه «فردی» دارد: - در بُعد عمومی اجتماعی، «ثبات» و بقای کشور و مردم آسیب‌بینند، با بهره‌گیری از همه اهرم‌های سیاسی و ظرفیت‌های قدرت خود، اقداماتی انجام دهد که بعضاً «هزینه‌ساز» محسوب میشوند. اما نمی‌تواند هزینه‌هایی را بر مردم «تحمیل» کند که جامعه - یا بخشی از جامعه - به آن رضایت ندارد. - در جنبه فردی اما، هر شهروندی حق دارد تا جایی که خودش تشخیص می‌دهد از جان و مال و سلامت و دانش و وقت و نیروی خود در راستای یک آرمان هزینه کند. همانطور که امروزه هزاران شهروند خارجی به عنوان پزشک و پرستار و مددکار اجتماعی و فعال حقوق بشر به صورت داوطلبانه در غزه حضور دارند و مشغول خدمت به مردم‌اند. یا همانطور که در سال ۲۰۰۳ ریچل کوری - دختر جوان آمریکایی - به عنوان یک فعال صلح به نوار غزه سفر کرد و در برابر بولدز اسرائیلی - که قصد تخریب خانه‌های فلسطینیان را داشت - ایستاد و به شهادت رسید. چنین از خودگذشتگی و آرمانگرایی در حوزه فردی البته بسیار ستایش‌برانگیز و قابل احترام است، اما نمی‌تواند به عنوان یک سیاست عمومی بر کل جامعه تحمیل گردد. - بی‌شک مردم فلسطین از تحسین برانگیزترین ملت‌های تاریخ و عصر

برخی از چهره‌های شناخته شده جریان ارزشی و همچنین عده‌ای از کاربران شبکه‌های اجتماعی متعلق به این جریان، این دو جمله را از بسر یک نشست آکادمیک ۲ ساعته خارج کردند و بر صد آن شدند تا ثابت کنند که دکتر ظریف حاکمیت و مردم ایران را به عدم حمایت از مردم فلسطین و انفعال در برابر جنایات جنگی اسرائیل دعوت میکند. حال اینکه این هر دو این جملات چکیده مواضع کنونی نظام جمهوری اسلامی و حزب‌الله لبنان و سایر جریانهای مقاومت در جنگ اخیر میان اسرائیل و مردم غزه است و عقلای سیاسی و نظامی کشور - در بالاترین سطوح - نیز آنها را تأیید میکنند. در مورد این دو جمله «هزینه» دادن مردم ایران برای آرام فلسطین و جنگیدن به جای مستضعفین، چند نکته قابل توجه است: - نظام سیاسی کشور علاوه بر اینکه قطعاً موظف است در نزاع میان اسرائیل و فلسطین - که نزاع میان ظالم و مظلوم است - طرف «حق» را بگیرد، وظیفه اصلی آن حفظ «امنیت» و «ثبات» و «بقا» مردم ایران است. - حاکمیت و مردم ایران سالیهاست که هزینه ایستادن در «موضع حق» در نزاع میان اسرائیل و فلسطین را پرداخته‌اند و گمان نمی‌رود که مردم ایران - که پیشینه و ریشه تاریخی عمیقی در «حق‌طلبی» دارند و این خصلت را جز «هویت» خود میدانند - با هزینه‌های آن به عنوان یک سیاست عمومی بر کل جامعه داشته باشند. مشکل آنجایی آغاز میشود که «دفاع» از حق، به «مداخله» هیجان‌زده

### نصب دوربین مدار بسته در مهدهای کودک مجاز است؟

بر اساس اعلام رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، گرچه نصب دوربین مدار بسته در کودکان مجاز است اما انتشار تصاویری که از طریق این دوربین‌ها مدار بسته در کودکان ضبط شده، تخلف است. همچنین با توجه به ملاحظات موجود، کودکان نباید در این دوربین‌ها به گوشه‌های موبایل والدین وصل کنند تا آنها تصاویر بچه‌ها را به طور زنده مشاهده کنند. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مجتبی همتی فر دربار هیئت نصب دوربین مدار بسته در مهدهای کودک و اتصال این دوربین‌ها به موبایل والدین به منظور مشاهده تصاویر فرزندان خود به صورت زنده مجاز است؛ اظهار کرد: اصل نصب دوربین مدار بسته در کودکان است. ولی در لحاظ افزایش امنیت و ایمنی کودکان و مراقبت بیشتر مربیان از آنها، توصیه می‌شود مورد تأکید است اما این تصاویر نباید در اختیار دیگران و حتی والدین قرار گیرد، بنابراین اتصال این تصاویر به گوشه موبایل والدین تخلف است. وی توضیح داد: علت اینکه می‌گوییم نباید این تصاویر در اختیار دیگران و حتی والدین قرار گیرد و تخلف محسوب می‌شود به چند دلیل باز می‌گردد؛ اول آنکه عمده مربیان مادر کودکان در کشور هستند و ما تقریباً مری آقا نداریم از این رو به دلیل فضای محرمانه که در کودکان وجود دارد، ممکن است پوشش مربیان مناسب انتشار عمومی نباشد از این رو تأکید داریم که در بخش این فیلم‌ها حتماً دقت شود. رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، با بیان اینکه در بازنمایی فعالیت‌های کودکان در فضای مجازی باید حقوق کودک رعایت شود، تصریح کرد: بدون اجازه ولی و خود کودک انتشار عکس او موضوعیت دارد. از سوی دیگر توجه به اقتضات و شئون فرهنگی و ارزشی جامعه ما نیز مهم است. شاید فعالیت‌هایی که در کودکان انجام شده است به تناسب سن بچه‌ها و فضا مناسب باشد اما انتشار آن در فضای عمومی اصلاً معنادار نیست و تخلف است.

### سکه ۲۹ میلیون تومان شد

قیمت هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید روز گذشته (شنبه، ۲۰ آبان ۱۴۰۲) در بازار تهران ۲۹ میلیون تومان معامله شد که در مقایسه با روز کاری گذشته (پنجشنبه، ۱۸ آبان) ۳۰ هزار تومان کاهش یافت. به گزارش ایرنا، هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید روز شنبه بر اساس نرخ اعلامی اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران، ۲۹ میلیون تومان معامله شد. سکه بهار آزادی طرح قدیم با ۱۰۰ هزار تومان افزایش قیمت در مقایسه با روز کاری گذشته، ۲۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. نیم‌سکه ۱۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۱۰ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان و سکه گرمی نیز با نرخ پنج میلیون و ۷۵۰ هزار تومان معامله شد. هر گرم طلای ۱۸ عیار هم روز شنبه در بازار طلای تهران ۲ میلیون و ۴۳۱ هزار تومان داد و ستد شد. بهای هر انس طلا نیز در روز گذشته در بازارهای جهانی یک‌هزار و ۹۴۰ دلار است.

**شرکت جهان فولاد سیرجان (سهامی عام)**  
Sirjan Jahan Steel Company (SJSco)

**شناسایی، تأمین کنندگان عمومی و مصرفی - قطعات یدکی - مواد اولیه و شرکت های خدماتی فرصت ویژه استانی**

شرکت جهان فولاد سیرجان در راستای بومی سازی و به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی (تأمین کنندگان توانمند) در سطح استان کرمان و شهرستان سیرجان، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی در کلیه زمینه‌ها (برق، مکانیک، مواد اولیه، عمومی و مصرفی، شرکت های خدماتی) نموده است.

لذا از کلیه تأمین کنندگان (سازندگان و تولیدکنندگان) توانمند و متناسب با موضوع دعوت می‌گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وب‌سایت شرکت، بخش خرید و فروش، لینک شناسایی، ارزیابی و ارتباط با تأمین کنندگان (سامانه SRM مدیریت ارتباط با تأمین کنندگان WWW.SJSco.IR) نسبت به ثبت درخواست عضویت و سپس تکمیل پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند.

تلفن: ۰۳۴ ۳۱۲۵۷۶۰۰۰ (داخلی ۶۳۳۷) - ۰۹۱۳۸۲۵۸۵۴۴

زمان: ۱ آبان لغایت ۱ آذرماه

**دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهان فولاد سیرجان**

**فرماندار رفسنجان؛**

## ۱۲۰ میلیارد تومان پرونده کشاورزی به بانک‌ها معرفی شد

فرماندار رفسنجان گفت: سیل سال گذشته به بیش از ۱۰ هزار هکتار باغ کشاورزی خسارت وارد کرد. حسین رضایی در جلسه پیگیری خسارت بخش کشاورزی که با حضور رئیس جهاد کشاورزی، مدیران بانک‌ها و دیگر مسئولین رفسنجان برگزار شد، گفت: تا کنون بیش از هزار و ۵۰۰ نفر از این کشاورزان خسارت دیده به جهاد کشاورزی مراجعه کردند که ۱۲۰ میلیارد تومان پرونده کشاورزی به بانک‌ها معرفی شد. او افزود: تلاش داریم روند پرداخت تسهیلات با همکاری بانک‌ها تسریع شود.

رضایی بیان کرد: موضوع کشاورزی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و نیاز است با همکاری جهاد کشاورزی، فرمانداری و بخش‌های دیگر نسبت به جذب تسهیلات برای جبران خسارت وارده به بخش کشاورزی اقدام لازم صورت گیرد. رضایی تصریح کرد: سیل سال گذشته به بیش از ۱۰ هزار هکتار خسارت وارد ساخت به طوری که برای بیرون‌راندن گل‌ولای سیلابی از هر هکتار باغ نیاز به حداقل ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار است.

او تأکید کرد: برای اینکه این کشاورزان بتوانند به سهولت تسهیلات کم‌بهره را دریافت کنند مقرر شد موانع این امر برطرف شود و جهاد کشاورزی رفسنجان پرونده کشاورزان را برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل شامل بانک ملی، ملت، صادرات و تجارت معرفی کند. فرماندار ویژه رفسنجان اظهار کرد: به هر متقاضی بنا به میزان زمین کشاورزی بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات کم‌بهره با بازپرداخت هفت‌ساله اعطا می‌شود، اما بهتر است کشاورزان نسبت به دریافت سند تک‌برگ اقدام کنند تا بتوانند به راحتی و بدون طی کردن مراحل بروکراسی‌های اداری از مزایای این سند بهره‌مند شوند.

خبر

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان: همه نماینده‌های فعلی استان کرمان در مجلس توسط هیئت اجرایی تأیید صلاحیت شدند

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان گفت: «چند روزی است که برخی در فضای مجازی در خصوص عدم تأیید برخی نمایندگان شایعه پراکنی می کنند، من اینجا عنوان می کنم که تمام نماینده‌های فعلی استان کرمان توسط هیئت اجرایی تأیید صلاحیت شدند.» به گزارش کرمان نو رحمان جلالی معاون سیاسی استاندار کرمان در نشست خبری در خصوص تأیید صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: «تأیید یا عدم تأیید صلاحیت داوطلبان تا پایان امروز به داوطلبان اعلام خواهد شد و داوطلبان می توانند تا ۲۴ آبان می توانند از طریق مراجعه به سامانه میز خدمت وزارت کشور اعتراض و دلایل آن را اعلام کنند.» جلالی گفت: از ۶۴۵ نفر متقاضی که ثبت نام کردند، ۴۸۲ نفر از داوطلبان در استان کرمان تأیید اجرائی و ۲۸ نفر هم عدم احراز گرفتند، ۷ نفر انصراف دادند و به طور کلی ۷۵ درصد از داوطلبان در استان تأیید شدند. او افزود: «بیشترین ثبت نامی را در حوزه کرمان و راور داشتیم که در این حوزه ۸۳ درصد تأیید شدند.» جلالی در ادامه تأیید کرد: «شایعاتی مبنی بر تأیید و عدم تأیید برخی چهره‌ها مطرح می شود، کسی که افکار عمومی را جریحه‌دار می کند به آن‌ها تأکید می شود که با سوی هیئت نظارت بر انتخابات شدیداً با آن‌ها برخورد شود و لازم است بگویم تمام نماینده‌های فعلی استان کرمان تأیید صلاحیت شدند.» رحمان جلالی اضافه کرد: «برین چندروزه پیچ‌هایی با هویت‌های نامعلوم شروع به شایعه‌پراکنی می کنند و من خواهش می کنم که مردم توجه نکنند.» معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان افزود: «فرایند تأیید صلاحیت داوطلبان از سوی هیئت نظارت از پنجشنبه همین هفته تا ۱۴ دی ماه آغاز می شود.» جلالی همچنین در خصوص ثبت نام داوطلبان در مجلس خبرگان رهبری نیز گفت: تاکنون ۱۱ نفر از مجلس خبرگان رهبری ثبت نام کردند که البته تا ساعت ۱۶ بامداد ظهر امروز برای ثبت نام در خبرگان رهبری فرصت است. تمامی بز گزاراتی که تا کنون از استان کرمان در خبرگان رهبری حضور داشتند هم ثبت نام کردند.

معاون استاندار کرمان: تأمین زمین طرح ملی مسکن به صورت صدورصد انجام گرفته است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان گفت: مشکلی برای تأمین زمین مسکن ملی استان نداریم، در ۸۰ درصد مناطق، زمین به صورت انفرادی در اختیار مردم قرار می گیرد و دولت حمایت می کند که خودشان ساخت و ساز انجام دهند. به گزارش ایرنا سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی روز شنبه در نشست شورای مسکن استان کرمان که در شهر شریف جیرفت برگزار شد اظهار کرد: بیشتر زمین‌های محدوده شهری در گذشته در اختیار طرح مسکن مهر گذاشته شده بود و کار برای طرح جوانی سخت شد، بنابراین زمین در محدوده شهری نمانده بود و ناچار به الحاق زمین های جدید به شهر شدیم. او افزود: یک سوم هزینه تأمین زیرساخت‌های مسکن های در حال ساخت از طریق استان باید تأمین شود که بخشی از منابع استان و بخشی هم از طریق صنایع و معدن تأمین شده و آب و برق را تأمین کنیم تا متقاضیان بتوانند در این واحدها ساکن شوند. آیت‌اللهی موسوی ادامه داد: برای تأمین مسکن جیرفت محدودیت‌هایی در جمله ۲۰ دوکانه و مناطق میراث فرهنگی اطراف شهر وجود دارد اما در نهایت محدوده‌ای برای افزایش و الحاق به شهر مشخص شد و منتظر تصویب آن در مرکز هستیم. او یاد آور شد: شورای عالی مسکن، بانک ها را موظف کرده تسهیلات مسکن را بدون معطلی و ایرادهای خاص بانکی ارائه کنند. معاون هماهنگی عمرانی استاندار کرمان به یکی از مصوبات شورای مسکن استان هم اشاره کرد و گفت: اگر ۲ هفته از یک استعلام گذشت و جوابی از یک دستگاه داده نشد باید پاسخ مثبت لحاظ شود، حتی اگر آن دستگاه استانداردی باشد. معاون استاندار کرمان اضافه کرد: اگر شهرداری در صدور پروانه‌ها تحقیقی بیشتر از ۳۰ درصد لحاظ کرد راه و شهرسازی زمین بیشتری از آنچه مدنظر است در اختیار شهرداری بگذارد. آیت‌اللهی موسوی بیان کرد: نشست با دادستان مرکز استان برای حل مشکل مسکن های مهر که برنده قضایی دارند، تشکیل می دهیم اما اداره تعاون هم به این موضوع ورود کند. او درباره مشکل زمین‌های خالی آباد جیرفت هم گفت: واگذاری‌هایی در گذشته انجام شده که روال قانونی رعایت نشده و حال ما درگیر شداهیم تا راهکار قانونی برای آن بیابیم و مشکلات مردم را حل کنیم اما فرایندی طولانی است. آیت‌اللهی موسوی بیان اینکه برخی از این مشکلات به مالکیت و برخی به دلیل قرار گرفتن در عرصه‌های مختلف بوده است اما داد: زمین‌های خالی آباد جیرفت هم سه سال باها مشکل مواجه بود که در حال رفع آن هستیم و موارد مشابه در بم و کرمان نیز وجود داشته که آنها را حل کرده‌ایم.

تداوم آشفتگی در بازار شیر خشک

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: متأسفانه سازمان غذا و دارو موضوع شیر خشک را جدی نگرفته و این باعث شده که مردم در این زمینه مشکل جدی داشته باشند

سخن‌گزارش کاغذوطن  
برخی فعالان صنعت دارو در گفت‌وگو با «پیام» ثبت سفارش واردات بیش از ۴ میلیون قوطی شیر خشک از یک برند «ترکیه‌ای» را سوال برانگیز می دانند.  
بحران کمبود شیر خشک در داروخانه‌های کشور ادامه دارد. بنا به اعلام مسئولان قرار بود این مشکل تا پایان آبان ماه رفع شود اما کمتر از دو هفته مانده به پایان فرصت اعلام شده، نشانه‌ای از رفع مشکل دیده نمی‌شود. در همین حال برخی فعالان صنعت دارو مدعی هستند که بخشنامه‌های سازمان غذا و دارو در شرکت تولیدکننده شیر خشک را به مرز تعطیلی کشانده است. کشمکش‌ها و اظهارات ضد و نقیض مسئولان دولتی و فعالان صنعت دارو در حالی مطرح می شود که خانواده‌ها همچنان برای پیدا کردن شیر خشک در داروخانه‌های در رفت و آمدند.  
پس از نزدیک به دو ماه از شروع کمبود شیر خشک در کشور، کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در جلسه‌ای با رئیس سازمان غذا و دارو موضوع را بررسی کرد. جلسه‌ای که سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس پس از آن به رسانه‌ها گفت: «متأسفانه سازمان غذا و دارو موضوع شیر خشک را جدی نگرفته و این باعث شده که مردم در این زمینه مشکل جدی داشته باشند.» جلیل میرمحمدی، دیگر عضو کمیسیون بهداشت و مجلس هم از عملکرد ضعیف سازمان بر نامه و بودجه و بانک مرکزی در تأمین منابع ارزی و ریالی در کنار نبود برنامه مدون در سازمان غذا و دارو به عنوان عوامل وضعیت آشفته بازار شیر خشک نام برده است. این بحران در شرایطی تشدید شده که برخی از انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک از خرداد تا شهریورماه سال جاری دربارہ بحرانی شدن بازار شیر خشک‌های معمولی و رژیمی به نهادهای مختلف از وزارت صنعت، سازمان غذا و دارو، مجلس و... هشدار داده بودند.  
بخشنامه پشت بخشنامه از سوی سازمان غذا و دارو برای شرکت‌های تولیدکننده شیر خشک صادر می‌شود تا برای تخصیص ارز تولید و تأمین مواد اولیه، بدهی‌های ارزی خود را به صفر برسانند. بی‌توجه به اینکه به صفر رسیدن ارز تخصیصی در این شرکت‌ها یعنی تعطیلی تولید و کارخانه‌ها و تعدیل نیرو، چیزی که بارها فعالان این صنعت هشدارش را داده‌اند. شرکت‌های فعال این صنعت که بعضی هایشان از زمستان پارسال با وجود مکاتبات متعدد با وزار تخانه صنعت، معدن و تجارت (صمت)، وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو و وزارت نگرفته‌اند و در تأمین مواد اولیه دچار مشکل شدند.

در یکی از آخرین اقدامات سازمان غذا و دارو، مجوز پخش یکی از این ۵ شرکت تولیدکننده شیر خشک هم تمدید نشده است. سخنگوی سازمان غذا و دارو درباره این اقدام به اینها گفته که پیش‌زمینه اجرای بخشنامه سازمان غذا و دارو مبنی بر استعلام شیر خشک‌های گروگرا با دریافت کد ملی نوزادان باید فراهم شود. به گفته او،

آیین‌نامه‌های سازمان می گویند که شرکت‌های توزیع کننده، اقلام مورد نظر را باید از شرکت تأمین کننده دریافت کرده و آن‌ها را به داروخانه‌ها توزیع کنند. به این معنی که شرکت‌های پخش باید مجوز توزیع اقلام مرتبط را از سازمان غذا و دارو دریافت کنند تا این زنجیره از صفر تا صد رصد شود.

**اقدام عجیب سازمان غذا و دارو و احتمال تشدید بحران کمبود شیر خشک**  
«سجاد اسماعیلی» در حالی این سخنان را گفته که شرکتی که مجوز پخش آن سازمان نشده به اذعان خود مشاور رئیس سازمان غذا و دارو، یک شرکت تأمین کننده شیر خشک بوده که از سال ۹۷ مجوز توزیع نیز دریافت کرده است. اما او از این اقدام دفاع کرده است: «مجوز توزیع این شرکت «موقت» بوده و کد اختصاصی شرکت‌های توزیع کننده و هویت حقوقی جداگانه‌ای را به عنوان شرکت توزیع کننده تعریف نکرده است. به علاوه این شرکت باید از سازمان برای دریافت مجوز پخش «سراسری» طبق قوانین و مقررات مربوطه اقدام می‌کرده، چرا که توزیع شیر خشک باید در سراسر کشور انجام شود و این توزیع کننده باید در حال حاضر از یک استان شعبه دارد و باید حداقل در ده استان دیگر نیز شعبه داشته باشد تا بتواند شیر خشک را به صورت مویرگی در استان‌های مختلف بر اساس عدالت در دسترسی به خدمات سلامت توزیع کرده و پوشش دهد.» این توضیحات در حالی از سوی سازمان غذا و دارو مطرح شده که مدیر فروش شرکتی که مجوز توزیع محصولاتش تمدید نشده به «پیام ما» می‌گوید: «مجوز موقت به چه معنی است؟ ما ۵ سال است که به طور مداوم در دو استان تهران و البرز شیر خشک توزیع می‌کردیم. به علاوه از اسفند سال گذشته برای تمدید مجوز پس از آن پایان رسیدن اعتبار آن اقدام کردیم اما از ابتدای امسال با تغییرات سازمانی که در سازمان غذا و دارو رخ داده، این فرایند بسیار پیچیده شد و به طول انجامید.» به گفته او واگذاری وظیفه تصمیم‌گیری برای تمدید مجوزهای پخش و توزیع همه انواع شیر خشک به اداره کل امور فرآورده‌های طبیی، سنتی و مکمل که پیش از این فقط مسئولیت صدور مجوز برای شیر خشک‌های رژیمی را به عهده داشت، مراحل اداری جدیدی را به فرایند دریافت مجوز اضافه کرد که برخی از آنها بی دلیل بود: «ما برای تمدید مجوز توزیع بین بخش‌های مختلف پاسکاری شدیم. پیش از این برای دریافت مجوز مستقیم به سازمان مراجعه می‌کردیم ولی امسال ابتدا به اداره غذای سازمان، سپس به معاونت اداره غذا و دارو و وزارت نگرفته‌اند و در نهایت به اداره مکمل غذا و دارو ارجاع داده شدیم.» او می‌گوید در حالی پایشان به وزارت صنعت برای تمدید مجوز توزیع شیر خشک باز شده که این سازمان از ابتدا هم وظیفه صدور مجوز شیر خشک را به عهده نداشت است.

این فعال بازار شیر خشک می‌گوید که در راستای کنترل قیمت شیر خشک، این شرکت پخش



خبر

استاندار کرمان در جلسه کارگروه اشتغال استان کرمان اعلام کرد

نرخ بالای بیکاری بانوان به دلیل ماهیت معدنی استان است

استاندار کرمان دلیل بالای نرخ بیکاری بانوان استان را ماهیت معدنی استان اعلام کرده که بیشتر اشتغالش در حوزه معدن و مشاغل سخت است.  
به گزارش کرمان نو، استاندار کرمان در جلسه کارگروه اشتغال استان کرمان با بیان اینکه هم در بیکاری و هم از نظر تبه در امنیت سرمایه‌گذاری و فضای کسب‌وکار وضعیت کرمان بهبود داشته است، گفت: استان ما معدنی است و اختلاف نرخ بیکاری زنان و مردان به دلیل نوع کار استان است که اشتغال برای آقایان بیشتر است و سال آینده به وضعیت قابل قبولی می‌رسیم.  
محمد مهدی فدakar در این جلسه دستور داد انتقال دفاتری که ثبت‌شان در کرمان است، پیگیری شود و هر چه سریع‌تر این دفاتر به کرمان منتقل شوند.  
در این جلسه نرخ بیکاری زنان ۲۴.۹ درصد و نرخ بیکاری مردان ۴.۵ درصد اعلام شد. پیش‌تر مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی علت نرخ بیکاری بالای بانوان را کارگری بودن مشاغل استان و استقرار اکثر دفاتر شرکت‌ها در تهران اعلام کرده بود.  
استاندار کرمان همچنین در این جلسه از مدیران استان خواست تا موضوع سوخت را پیگیری کرده و جلساتی با حضور مدیران شرکت‌ها داشته باشند. فدakar در این کارگروه با بیان اینکه یکی از شرکت‌ها به دلیل سوخت، چند وقت تعطیل بوده است، گفت: یکی از نگرانی‌های شرکت‌های بزرگ همین سوخت است، مدیران حتماً جلسه برگزار شد و شرکت‌ها را دعوت کنید و مشکلاتشان را بشنویید. فدakar در این جلسه با اشاره به ارتقا استان در شاخص‌های کسب‌وکار از تمامی دستگاه‌ها خواست تا ۳۱٪ ۴ شاخصی که استان در آن وضعیت پایینی دارد شناسایی و مرتفع شود. او تأکید کرد که مدیرانی که در این رابطه همکاری نکنند به‌عنوان مدیری که ترک فعل داشته به استاندار معرفی شود. بنا به اطلاعات ارائه شده در این جلسه کرمان هم اکنون در بسیاری از شاخص‌های هم‌راستا با یزد پیش رفته و در مواردی وضعیتش از این استان بهتر شده و فضای کسب‌وکارش روبه‌بهبود است. طبق این اطلاعات ۵۰ درصد از مصوبات جلسات رفع موانع تولید نیز اجرایی شده و ۵۰ درصد مابقی نیز در حال اجراست.

سفرارش بیش از ۴ میلیون قوطی به یک برند «ترک»

به گفته این فعال صنعت دارو که خواست نامش فاش نشود، بیشتر شرکت‌های فوریتی تازه کار و از بخش خصوصی هستند و اقدام به ثبت سفارش از یک شرکت ترکیه‌ای تازه تاسیس به نام «...» با چهار سال سابقه فعالیت کرده‌اند. به گفته او، شیر خشکی که وارد شده و به مرحله پخش رسیده از یک برند تجاری است که مشاهدات میدانی این فعال صنعت دارو نشان می‌دهد این محصول در کشور ترکیه مورد استقبال قرار نگرفته است: «مشخص نیست میزان مرغوبیت این شیر خشک چقدر است اما استنادی وجود دارد که نشان می‌دهد بیش از ۴ میلیون قوطی شیر خشک معمولی به این شرکت سفارش داده شده است.»  
به گفته این فعال صنعت دارو، نماینده این شرکت ترک در ایران، شرکتی به نام «.د.ا» است که طبق اطلاعات روزنامه رسمی، ارز دولتی دریافت کرده اما از آنجایی که اطلاعات آن از سوی بانک مرکزی پرورز نشده، مشخص نیست که میزان ارز دریافتی آن چقدر است. این در حالی است که تولیدکنندگان داخلی تاکنون با وجود مکاتبات متعدد ارزی دریافت نکرده‌اند.

**ورود شرکت‌های فوریتی به تأمین شیر خشک، کمبود آن را تشدید می‌کند**  
شرکت‌های فوریتی بنا به ضوابط فعالیت‌های شرکت‌های فوریتی باید محصول مورد نیاز را به سرعت فراهم کنند اما موضوع این است که شیر خشک از اساس قابلیت تأمین فوریتی را ندارد. این فعال صنعت دارو توضیح می‌دهد: «وقتی شیر خشک را خارج از مرزها سفارش می‌دهند، باید قوطی آن و ماده اولیه‌اش تهیه و تولید شود و بعد وارد کشور شود. اینطور نیست که محصولات آماده باشد و صرفاً خریداری شود. چرا که اطلاعات شیر خشک نوزاد به باید به زبان کشور مقصد باشد تا از مصرف اشتباه آن توسط مصرف‌کنندگان بازگانی که بنا به ضوابط به طور موقعی در زمان کمبود برای رفع نیاز کشور وارد می‌شوند همواره با بهانه‌هایی مواجه بوده است. فعالان این صنعت می‌گویند واردات شیر خشک به ۸ شرکت فوریتی واگذار شده تا ۱۴ میلیون عدد از این کالا وارد شود. در مقابل اما مجلس از صدور مجوز برای ۲۰ میلیون قوطی شیر خشک خبر داده و ۵ روز پیش هم معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور از ورود ۲۰ میلیون قوطی شیر خشک به گمرک تهران خبر داده و مدعی

این شرکت‌ها در این زمینه بسیار پیچیده شد و به طول انجامید.» به گفته او واگذاری وظیفه تصمیم‌گیری برای تمدید مجوزهای پخش و توزیع همه انواع شیر خشک به اداره کل امور فرآورده‌های طبیی، سنتی و مکمل که پیش از این فقط مسئولیت صدور مجوز برای شیر خشک‌های رژیمی را به عهده داشت، مراحل اداری جدیدی را به فرایند دریافت مجوز اضافه کرد که برخی از آنها بی دلیل بود: «ما برای تمدید مجوز توزیع بین بخش‌های مختلف پاسکاری شدیم. پیش از این برای دریافت مجوز مستقیم به سازمان مراجعه می‌کردیم ولی امسال ابتدا به اداره غذای سازمان، سپس به معاونت اداره غذا و دارو و وزارت نگرفته‌اند و در نهایت به اداره مکمل غذا و دارو ارجاع داده شدیم.» او می‌گوید در حالی پایشان به وزارت صنعت برای تمدید مجوز توزیع شیر خشک باز شده که این سازمان از ابتدا هم وظیفه صدور مجوز شیر خشک را به عهده نداشت است.

این فعال بازار شیر خشک می‌گوید که در راستای کنترل قیمت شیر خشک، این شرکت پخش

خبر

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان: همه نماینده‌های فعلی استان کرمان در مجلس توسط هیئت اجرایی تأیید صلاحیت شدند

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان گفت: «چند روزی است که برخی در فضای مجازی در خصوص عدم تأیید برخی نمایندگان شایعه پراکنی می کنند، من اینجا عنوان می کنم که تمام نماینده‌های فعلی استان کرمان توسط هیئت اجرایی تأیید صلاحیت شدند.» به گزارش کرمان نو رحمان جلالی معاون سیاسی استاندار کرمان در نشست خبری در خصوص تأیید صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: «تأیید یا عدم تأیید صلاحیت داوطلبان تا پایان امروز به داوطلبان اعلام خواهد شد و داوطلبان می توانند تا ۲۴ آبان می توانند از طریق مراجعه به سامانه میز خدمت وزارت کشور اعتراض و دلایل آن را اعلام کنند.» جلالی گفت: از ۶۴۵ نفر متقاضی که ثبت نام کردند، ۴۸۲ نفر از داوطلبان در استان کرمان تأیید اجرائی و ۲۸ نفر هم عدم احراز گرفتند، ۷ نفر انصراف دادند و به طور کلی ۷۵ درصد از داوطلبان در استان تأیید شدند. او افزود: «بیشترین ثبت نامی را در حوزه کرمان و راور داشتیم که در این حوزه ۸۳ درصد تأیید شدند.» جلالی در ادامه تأیید کرد: «شایعاتی مبنی بر تأیید و عدم تأیید برخی چهره‌ها مطرح می شود، کسی که افکار عمومی را جریحه‌دار می کند به آن‌ها تأکید می شود که با سوی هیئت نظارت بر انتخابات شدیداً با آن‌ها برخورد شود و لازم است بگویم تمام نماینده‌های فعلی استان کرمان تأیید صلاحیت شدند.» رحمان جلالی اضافه کرد: «برین چندروزه پیچ‌هایی با هویت‌های نامعلوم شروع به شایعه‌پراکنی می کنند و من خواهش می کنم که مردم توجه نکنند.» معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان افزود: «فرایند تأیید صلاحیت داوطلبان از سوی هیئت نظارت از پنجشنبه همین هفته تا ۱۴ دی ماه آغاز می شود.» جلالی همچنین در خصوص ثبت نام داوطلبان در مجلس خبرگان رهبری نیز گفت: تاکنون ۱۱ نفر از مجلس خبرگان رهبری ثبت نام کردند که البته تا ساعت ۱۶ بامداد ظهر امروز برای ثبت نام در خبرگان رهبری فرصت است. تمامی بز گزاراتی که تا کنون از استان کرمان در خبرگان رهبری حضور داشتند هم ثبت نام کردند.

معاون استاندار کرمان: تأمین زمین طرح ملی مسکن به صورت صدورصد انجام گرفته است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان گفت: مشکلی برای تأمین زمین مسکن ملی استان نداریم، در ۸۰ درصد مناطق، زمین به صورت انفرادی در اختیار مردم قرار می گیرد و دولت حمایت می کند که خودشان ساخت و ساز انجام دهند. به گزارش ایرنا سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی روز شنبه در نشست شورای مسکن استان کرمان که در شهر شریف جیرفت برگزار شد اظهار کرد: بیشتر زمین‌های محدوده شهری در گذشته در اختیار طرح مسکن مهر گذاشته شده بود و کار برای طرح جوانی سخت شد، بنابراین زمین در محدوده شهری نمانده بود و ناچار به الحاق زمین های جدید به شهر شدیم. او افزود: یک سوم هزینه تأمین زیرساخت‌های مسکن های در حال ساخت از طریق استان باید تأمین شود که بخشی از منابع استان و بخشی هم از طریق صنایع و معدن تأمین شده و آب و برق را تأمین کنیم تا متقاضیان بتوانند در این واحدها ساکن شوند. آیت‌اللهی موسوی ادامه داد: برای تأمین مسکن جیرفت محدودیت‌هایی در جمله ۲۰ دوکانه و مناطق میراث فرهنگی اطراف شهر وجود دارد اما در نهایت محدوده‌ای برای افزایش و الحاق به شهر مشخص شد و منتظر تصویب آن در مرکز هستیم. او یاد آور شد: شورای عالی مسکن، بانک ها را موظف کرده تسهیلات مسکن را بدون معطلی و ایرادهای خاص بانکی ارائه کنند. معاون هماهنگی عمرانی استاندار کرمان به یکی از مصوبات شورای مسکن استان هم اشاره کرد و گفت: اگر ۲ هفته از یک استعلام گذشت و جوابی از یک دستگاه داده نشد باید پاسخ مثبت لحاظ شود، حتی اگر آن دستگاه استانداردی باشد. معاون استاندار کرمان اضافه کرد: اگر شهرداری در صدور پروانه‌ها تحقیقی بیشتر از ۳۰ درصد لحاظ کرد راه و شهرسازی زمین بیشتری از آنچه مدنظر است در اختیار شهرداری بگذارد. آیت‌اللهی موسوی بیان کرد: نشست با دادستان مرکز استان برای حل مشکل مسکن های مهر که برنده قضایی دارند، تشکیل می دهیم اما اداره تعاون هم به این موضوع ورود کند. او درباره مشکل زمین‌های خالی آباد جیرفت هم گفت: واگذاری‌هایی در گذشته انجام شده که روال قانونی رعایت نشده و حال ما درگیر شداهیم تا راهکار قانونی برای آن بیابیم و مشکلات مردم را حل کنیم اما فرایندی طولانی است. آیت‌اللهی موسوی بیان اینکه برخی از این مشکلات به مالکیت و برخی به دلیل قرار گرفتن در عرصه‌های مختلف بوده است اما داد: زمین‌های خالی آباد جیرفت هم سه سال باها مشکل مواجه بود که در حال رفع آن هستیم و موارد مشابه در بم و کرمان نیز وجود داشته که آنها را حل کرده‌ایم.

آب را هدر ندهیم

**آگهی مزایده اجاره**  
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت در نظر دارد تعداد ۱۲ باب کلاس جهت پیش‌دبستانی و ۵ باب واحد تجاری واقع در چهارراه پارسیان با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارک الکترونیکی دولت (setad.ir) و با شماره مزایده ۱۴۰۲/۴ به صورت الکترونیکی اجاره دهد.  
**زمان انتشار در سایت:** تاریخ: ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ - ساعت ۱۰ صبح **مهلت دریافت اسناد مزایده تا تاریخ:** ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ ساعت ۱۳  
**تاریخ بازدید:** ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ - **آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تاریخ:** ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ ساعت ۱۴  
**زمان بازگشایی:** ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ **زمان اعلام به برنده:** ۱۴۰۲/۰۹/۰۷  
آموزش و پرورش در رد و پذیرش پیشنهادهای مختار است.  
شماره تماس: ۰۳۴۴۳۲۱۰۳۸۰  
روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان جیرفت

رفع ۱۵ نقطه از ۳۰ نقطه حادثه خیز جاده‌های استان کرمان تا پایان سال جاری

در جلسه کمیسیون ایمنی راه‌های کشور که با حضور مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی، شهربار افندی‌زاده معاون حمل‌ونقل وزیر، رؤسای سازمان‌های کشوری عضو کمیسیون و رئیس پلیس راه کشور در محل وزارت راه و شهرسازی برگزار شد، رفع ۱۵ نقطه حادثه‌خیز جاده‌های استان کرمان تا پایان سال ۱۴۰۲ به تصویب رسید.  
مدیرکل راه‌داری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان و دبیر کمیسیون استانی ایمنی راه‌ها با اعلام این خبر گفت: در ارتباط زنده و بین‌رانه که با دکتر بذریاش وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، مقرر شد راه‌داری استان از ۳۰ نقطه حادثه‌خیز جاده‌های حوزه شمال استان، تعداد ۱۵ نقطه را تا پایان سال جاری اصلاح نماید. عراقی‌زاده تصریح کرد: رفع نقاط حادثه‌خیز عمدتاً هزینه‌بر است و برای رفع هر نقطه میالان سنگینی بایستی توسط دولت تأمین شود، لذا عدده‌ترین عامل بحث تأمین اعتبار آنهاست ولی هنذا راه‌داری استان کرمان



او بیان کرد: کودهای مورد نیاز برای کشت‌های پاییزه در استان ذخیره‌سازی شده که با درخواست مدیریت‌تهای جهاد کشاورزی از طریق شبکه بزرگ کارگزاری به کشاورز تحویل می‌شود. قاسمی بیان کرد: از ابتدای سال زراعی (۱۴۰۱-۱۴۰۲) مقدار ۵ هزار و ۵۵۵ تن انواع کود (زنه، فسفات و پتاسه) به صورت یارانه‌ای تا پایان سال زراعی مذکور در شهرستان بردسیر برای محصولات زراعی و باغی استفاده شده است. قاسمی افزود: برای کشت‌های پاییزه سطح زیر کشت زراعی جاری باید از طریق کارشناسان ذی‌ربط مرکز خدمات تحت پوشش در سامانه پهنه بند ثبت نام امکان صدور حواله الکترونیک برای تحویل کود از کارگزاران این شرکت محیا شود.





خبر

دوراهی روز قصه «حواست هست»

## مستندی که نگاه متفاوتی به کرونا دارد

کارگردان مستند «حواست هست» می‌گوید نگاه این فیلم به کرونا به عنوان یک بحران دسته‌جمعی است و افرادی را به نمایش گذاشته که متفاوت از بقیه عمل کردند.

معصومه ذبیحی کارگردان مستند «حواست هست» که در قالب هفتمین جشنواره تلویزیونی مستند از شبکه مستند سیما روی آنتن رفت، درباره خط اصلی فیلم به خبرنگار مهر گفت: این مستند در سال دوم همه‌گیری کرونا یعنی سال ۱۳۹۹ ساخته شد و نگاهی کاملاً متفاوت به این اتفاق مهم دارد. خط اصلی فیلم، داستان ۲ پزشک است که از همان روزهای نخستین همه‌گیری کرونا اعلام آمادگی کرده و وارد بخش عفونی بیمارستان می‌شوند. یکی از این سوزه‌ها پزشک بیمارستان امام خمینی است و دیگری نیز در بیمارستان یاس مشغول فعالیت است اما از اول اسفند سال ۱۳۹۸ وارد بخش کووید می‌شوند.

وی اضافه کرد: در این مستند به تأثیرات و ماجراهایی که این ۲ پزشک در دوران داوطلب شدن در زمان کرونا با آنها مواجه می‌شوند، پرداختیم. یکی از این سوزه‌ها در حوزه پزشکی و حرفه خود یک آزمون تخصصی دارد اما به دلیل تصمیمی که برای کار در زمان کرونا می‌گیرد، امتحان نمی‌دهد و یک سال از آزمون عقب می‌افتد. این یک سال هم ماجراهایی برایش پیش می‌آورد که در مستند می‌بینید. سوزه دیگر نیز نزدیک به ۸۰ تا ۹۰ روز در بیمارستان مستقر است و به گفته خودش یکی از متفاوت‌ترین دوران زندگی‌اش را تجربه کرده است. ذبیحی درباره این مستند چه موضوع جدیدی را درباره این بیماری به تصویر کشیده است، عنوان کرد: تاکنون مستندهای زیادی درباره کرونا ساخته شده است و عمده آنها نگاهشان به کرونا به عنوان یک بیماری و همه‌گیریی خطرات است اما نگاه این مستند، کلان‌تر است و در آن کرونا را به عنوان یک بحران دسته‌جمعی دیده‌ایم. این مستند روایت آدم‌هایی است که در بحران دست به تصمیمات سخت می‌زنند. در روزهای همه‌گیری کرونا که همه ترسجیح می‌داند در خانه بمانند، آنها به مکانی رفتند که خطرناک‌ترین محل بحران بود. بنابراین می‌توان گفت حتماً در بحران‌های دیگر نیز افرادی هستند که جانشان را به خطر می‌اندازند تا بقیه در آسایش باشند.

این مستندساز درباره سختی‌های ساخت مستند خود یادآور شد: روزهای فیلمبرداری برای ما بسیار سخت بود، چرا که اولاً این مستند اجازه تصویربرداری در بخش کووید را می‌داند و علاوه بر این، ساعات بسیار کمی را هم در بیمارستان اجازه تصویربرداری داشتیم. البته این موضوع نیز طبیعی بود و روزهای عجیب و غریبی را پشت سر می‌گذشتیم، بیشتر مستند همراهی با خود سوزه‌ها و شنیدن حرف‌های آنان است که وارد محل کارشان شده‌ایم.

عوامل تولید این مستند ۳ دقیقهای عبارتند از تهیه‌کننده و کارگردان معصومه ذبیحی، تدوین: مرضی موحدی، فیلمبردار: محمد سلیمانیان و صداگذار: سعید بابایی.

## کاغذ فرهنگ و هنر

اگر صداوسیما این سریال را پخش نمی‌کرد سودش بیشتر بود

# اشتباهات فاحش در سریالی که سال‌ها در آرشیو ماند

خوب نیز به این نکات اشاره می‌کند: قطعاً تبلیغات

در کار تاثیر دارد و شکی در این نیست اما آن چیزی که تبلیغات انجام می‌دهد این است که دیده شدن را کلید می‌زند و توجه‌ها را به ابتدای کار معطوف می‌کند. از اینجا به بعد، دیگر به خود اثر بستگی دارد که چقدر می‌تواند مشتری جلب کند و این موضوع به شکل عام در مورد همه آثار صادق است.

**سرزمین مادری» بدون حس و حال است**

«سرزمین مادری» اشتباهات زیادی به لحاظ دکوپاژ و میزانشن دارد. به نظرم اگر صداوسیما این سریال را پخش نمی‌کرد سودش بیشتر بود تا اینکه بخواهد مخاطب را به این شکل از دست بدهد!
بریزش مخاطب در شرایط فعلی یک ضرر کلان برای صداوسیماست

بیا رفاقت بازی‌ها و اعتبار فیلمساز در سینما باعث شده کار را به او بدهند و یا فیلمنامه کامل نبرند است. البته کامل نبودن فیلمنامه و اشکالات دیگر به صداوسیما بر می‌گرددوی با بیان اینکه سال‌ها پیش که برای اولین بار چند قسمتی از سریال پخش شد را تماشا کرده‌ام، ابتدا درباره این ایراد صداوسیما که سال‌ها یک سریال را در آرشیو نگهداری کرده و اکنون به روی آنتن برده است، چنین اظهار می‌کند: بی‌تردید زمانی که یک سریالی ساخته می‌شود از همان نقطه‌الف تا ی تحت نظارت سازمان صداوسیما است و می‌دانیم که شرط و شروطهایی وجود دارد و تا روشن نباشد برآوردها تصویب نمی‌شود و پولی هم پرداخت نمی‌شود.

این منتقد ادامه می‌دهد: یک سریال با این ترکیب بازگرانی که دارد، اگر نگوییم سریال الف است، اما مشخصاً سریال مهمی است؛ بنابراین خودش یک چالش جدی درباره آنچه در درون صداوسیما و میانه‌های آن رخ می‌دهد ایجاد می‌کند.

این منتقد در بخش دیگری از این گفت‌وگو، انتخاب کمال تبریزی به عنوان کارگردان این سریال را اشتباه توصیف می‌کند و می‌گوید: بیا رفاقت بازی‌ها و اعتبار فیلمساز در سینما باعث شده کار را به او بدهند و یا فیلمنامه کامل نبوده است. البته کامل نبودن فیلمنامه و اشکالات دیگر به صداوسیما بر می‌گردد که جای انتقاد دارد و حتی می‌توان درباره آن نیز گزدهایی برگرار کرد و رویه گذشته را به چالش کشید؛ اما بحث اصلی این است که من

به عنوان یک منتقد، به هیچ کدام از این حاشیه‌ها اهمیت نمی‌دهم و معتقدم هیچ کدام از این حواشی اهمیتیت در میزان ارتباط‌گیری مخاطب ندارد. او درباره دیده شدن یک اثر به واسطه تبلیغات

**گزارش**

همشهری آنلاین

یک منتقد باسابقه سینما و تلویزیون می‌گوید: کارگردان «سرزمین مادری» در زمان ساخت یا دلش با کار نبوده و یا آنطور که باید، نمی‌دانسته که یک اثر هنری چطور دارای حس می‌شود که وقتی مخاطب آن را تماشا می‌کند در درجه اول سرگرم شود، لذت ببرد و بعد به تحلیل و اندیشه‌اش بپردازد.

به گزارش همشهری آنلاین، فهیم درباره سریال «سرزمین مادری» که پس از سال‌ها ماندن در آرشیو صداوسیما مدتی است به آنتن رسیده و در حال پخش است، صحبت کرد و به ذکر نکاتی پرداخت.
بیا رفاقت بازی‌ها و اعتبار فیلمساز در سینما باعث شده کار را به او بدهند و یا فیلمنامه کامل نبرند است. البته کامل نبودن فیلمنامه و اشکالات دیگر به صداوسیما بر می‌گرددوی با بیان اینکه سال‌ها پیش که برای اولین بار چند قسمتی از سریال پخش شد را تماشا کرده‌ام، ابتدا درباره این ایراد صداوسیما که سال‌ها یک سریال را در آرشیو نگهداری کرده و اکنون به روی آنتن برده است، چنین اظهار می‌کند: بی‌تردید زمانی که یک سریالی ساخته می‌شود از همان نقطه‌الف تا ی تحت نظارت سازمان صداوسیما است و می‌دانیم که شرط و شروطهایی وجود دارد و تا روشن نباشد برآوردها تصویب نمی‌شود و پولی هم پرداخت نمی‌شود.

این منتقد ادامه می‌دهد: یک سریال با این ترکیب بازگرانی که دارد، اگر نگوییم سریال الف است، اما مشخصاً سریال مهمی است؛ بنابراین خودش یک چالش جدی درباره آنچه در درون صداوسیما و

میانه‌های آن رخ می‌دهد ایجاد می‌کند. این منتقد در بخش دیگری از این گفت‌وگو، انتخاب کمال تبریزی به عنوان کارگردان این سریال را اشتباه توصیف می‌کند و می‌گوید: بیا رفاقت بازی‌ها و اعتبار فیلمساز در سینما باعث شده کار را به او بدهند و یا فیلمنامه کامل نبوده است. البته کامل نبودن فیلمنامه و اشکالات دیگر به صداوسیما

بر می‌گردد که جای انتقاد دارد و حتی می‌توان درباره آن نیز گزدهایی برگرار کرد و رویه گذشته را به چالش کشید؛ اما بحث اصلی این است که من به عنوان یک منتقد، به هیچ کدام از این حاشیه‌ها اهمیت نمی‌دهم و معتقدم هیچ کدام از این حواشی اهمیتیت در میزان ارتباط‌گیری مخاطب ندارد. او درباره دیده شدن یک اثر به واسطه تبلیغات

# آرنوفسکی «ایلان ماسک» را به سینما می‌آورد

فیلم اقتباسی از زندگی نامه «ایران ماسک» به کارگردانی «دارن آرنوفسکی» ساخته می‌شود. به گزارش اسپسنا به نقل از گاردین، پس از اینکه استودیوی مستقال «A۲۴» سرانجام توانست حقوق مستقال زندگی نامه «ایلان ماسک» کارآفرین میلیاردی در حوزه فناوری نوشته «والتر ایزراکسون» را به دست آورد، حالا «دارن آرنوفسکی» کارگردان نامزداسکار برای این اقتباس سینمایی انتخاب شده است.

«ایزراکسون» رئیس سابق و مدیر عامل CNN، نویسنده مجموعه‌های از بیوگرافی‌ها از جمله «هنری کیسینجر»، «جیمین فرانکلین» و «نیشترین» است. بیوگرافی پر فروش او در سال ۲۰۱۱ از «استیو جابز» مدیرعامل اپل، در فیلم زندگینامه‌ای با همین عنوان در سال ۲۰۱۵ با بازی «مایکل فاسبندر» و «کیت وینسلت» با فیلمنامه‌ای از «آرون سورکین» و کارگردانی «دنی بویل» اقتباس شد.

«دارن آرنوفسکی» اخیراً فیلم «پنگ» را با بازی «برندان فریزر» را کارگردانی کرده که «فریزر» برای بازی در این فیلم برنده اسکار بهترین بازیگر مرد شد و خود «آرنوفسکی» نیز پیش از این برای ساخت درام سیاه «قدی سیاه» با بازی «تالی پورتمن» و «نسان کسل» نامزد اسکار بهترین کارگردانی شد.

«ایلان ماسک» ۵۲ساله، در آفریقای جنوبی به دنیا آمد و بزرگ شد و به‌گفته ایزراکسون، از سوی پدرش از

«شکنجه روحی» رنج میبرد. ماسک مدیرعامل و مدیر ارشد شرکت فناوری «SpaceX» و رئیس و مدیر ارشد شبکه اجتماعی X (تویتر سابق) است. او همچنین مدیرعامل شرکت خودروسازی تسلاست، اما پس از رسانه‌های اجتماعی، در سال ۲۰۱۸ در یک معامله با قانون‌گذاران مالی ایالات متحده، جریمه شد و مجبور به کناره‌گیری از سمت رئیس هیات

مدیره این کمپانی شد. ماسک در حال حاضر با دارایی خالص ۲۲۳٫۸ میلیارد دلار (۱۸۳٫۲ میلیارد پوند) در رتبه اول فهرست میلیاردرهای فوربس قرار دارد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۰۶ محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب شناسه آگهی: ۱۶۰۱۶۹۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۱ مصیب رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۰۶



مدیره این کمپانی شد. ماسک در حال حاضر با دارایی خالص ۲۲۳٫۸ میلیارد دلار (۱۸۳٫۲ میلیارد پوند) در رتبه اول فهرست میلیاردرهای فوربس قرار دارد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فأقده موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۳/۰۷۹۰۰۳۱۹۰۲۶/۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شکرالله خالقیور کوهستان فرزند دادکریم بشماره شناسنامه ۴۷۳ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۵۸۳ مترمربع پلاک ۴۱۸ فرعی از ۲۰۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰۲ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب - چاه دلشاد بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیف الله مهمیمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۱ محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۰۶ شناسه آگهی: ۱۶۰۱۶۹۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۳۸۷/۰۷۹۰۰۳۱۹۰۲۶/۱۴۰۲/۰۷/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فهیمه مسافری فرزند کریمات بشماره شناسنامه ۴۷۳ صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت ۲۹۷ متر مربع پلاک ۱۰۵۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۰ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب بلوار ولیعصر جنب خوابگاه کمیته اسداد بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم سالمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۱

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۷۸۳۴ sms

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم

سال ششم | شماره پیاپی ۱۵۸۵

یکشنبه ۲۱ آبان‌ماه ۱۴۰۲

خبر

## استقبال میلیاردی از ۲ فیلم اجتماعی در روز نخست

فیلم‌های «عامه‌پسند» و «حدود ۸ صبح» در حالی طی ۳ روز نخست نمایش خود، مجموعاً به فروشی میلیاردی رسیدند که این آثار با توجه به اکران ناگهانی و نبود تبلیغات کافی، یک برآورد قابل قبول به حساب می‌آید.

به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، ۲ فیلم عامه‌پسند و حدود ۸ صبح درحالی‌از چهارشنبه به روی پرده رفتند که موفق شدند اتفاقیاتجیه‌ای بیشتر از ۱ میلیارد تومان را تجربه کنند.این عملکرد با توجه به اکران ناگهانی آثار و عدم تبلیغات کافی، بسیار خوب خوب ارزیابی شده و این انتظار می‌رود که در ادامه، استقبال بیشتری از این آثار به عمل آید.

عامه‌پسند موفق شد تا طی ۳ روز نخست نمایش خود، ۱۱ هزار و ۴۰ نفر را به سینماها کشانده و ۶۲۶ میلیون تومان نیز بفروشد.برای سومین ساخته سهیل بیرقند، ۳۵۲۰ سانس تعریف شد.

فاطمه معتمدآریا، هوتن شکیبا و باران کوثری در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند.

حدود ۸ صبح هم ۷۸۰۵ نفر مخاطب داشته و گیشه‌اش به ۴۴۷ میلیون تومان رسید. فیلم جدید منوچهر هادی در ۲۷۹ سانس نمایش داده شد.نخستین شب برای این فیلم، اکرانی مردمی با حضور یکتا ناصر و کامبیز دربیاز در پردیس کوروس برگزار شد که بلیت‌های هر ۲ سانس اکران مردمی، به صورت کامل به فروش رفت و به این ترتیب، این ۲ فیلم جمعاً موفق شدند تا ۱۸ هزار و ۸۴۵ نفر را به سینماها بکشانند و ۱ میلیارد و ۷۳ میلیون تومان فروش به گیشه‌واریز کنند.

کامبیز دربیاز، یکتا ناصر، سارا رسول زاده، حسن پوربشیرازی و منوچهر هادی، بازیگران این فیلم هستند.

نکته قابل توجه در مورد این آثار آن‌که، هر ۳ فیلم موفق شدند تا به سانس‌های فوق‌العاده در تهران و چند مرکز استان برسند تا پیش از نمایش این فیلم، تنها فیلم هست، مشمول سانس فوق‌العاده بود. این مستند سانس‌های فوق‌العاده برای فیلم‌های اجتماعی طی ۱۰ ماه اخیر محسوب می‌شود.

## مخاطب برای خنده به سینما می‌رود

خونساربان گفت: در این سال‌ها مخاطب سینما تبدیل تر شده و حوصله فکر کردن ندارد. او می‌آید دو ساعت در سینما بخندد و برود!

فیلم «جنگل برتقال» داستان موسمی است که در رشته نمایشنامه‌نویسی تحصیل کرده و حالا پس از سال‌ها بی‌کاری به تازگی در یک مدرسه به عنوان معلم ادبیات مشغول به کار شده است. به مرور در داستان مشخص می‌شود که او سال‌ها پیش در دانشگاه دختری عاشق‌پیشه را مورد آزار و اذیت قرار داده است...

آرمان خونساربان، کارگردان این فیلم سینمایی در برنامه «سینماچی» رادیو جوان درباره وضعیت اکران فیلم و استقبال مردم گفت: از آنچه من فکر می‌کردم، وضعیت اکران بهتر بود؛ آن هم در روز کاری که فیلم‌های کم‌دی طرفدار زیادی دارد و سالن‌های سینما را تسخیر کرده، انتظار نداشتم تمام بلیت‌های «جنگل برتقال» به فروش برود و تمام سالن سینما را پر کنند. ما در سه روز ابتدای اکران ۵۰۰ بلیت خواهیم.

خونساربان در پاسخ به این سوال که این فیلم‌های کم‌دی به استقبال از «جنگل برتقال» کمک کرده؟ گفت: کمکی که نکرده است. البته بحثی با فیلم‌های کم‌دی ندارم و حضورشان در گیشه خوب است؛ ولی کمکی سخن نکرده، که حضور فیلم‌های کم‌دی منجر به فروش فیلم ما شده باشد. اتفاقاً مخاطب سینما در این سال‌ها مخاطب تری‌تری شده و حوصله فکر کردن در سالن سینما ندارد. بلکه او می‌آید دو ساعتی در سینما بخندد و برود!

کارگردان فیلم سینمایی «جنگل برتقال» در پاسخ به این سوال که تفاوت سینمای امروز با گذشته در این است که اگر در گذشته مخاطب می‌خواست فیلمی را تماشا کند، اما بلیتش تمام شده بود، به ناچار فیلم دیگری برای تماشا انتخاب می‌کرد. اما الان مدیر سینمایی به لحظه تصمیم می‌گیرد، ظرفیت فیلم مورد نظر را افزایش دهد، توضیح داد. دقیقاً من بعضاً در گیشه‌های سالن سینما دیدم که اگر مخاطبان تقاضای دیدن فیلمی را دارند، که ظرفیتش پر شده، تقاضای دیدن فیلم دیگری را می‌کنند. در نهایت برای دیدن فیلم «جگل برتقال» خیلی دیر می‌شود.

به گفته وی، مخاطبان فیلم ما قشر خاموش جامعه هستند. آدم‌هایی که مدت‌ها به سالن سینما نرفتند، چون سلیقه خود را روی پرده سینما نمی‌بینند.

عین همشهری آنلاین



ظاهرا سریال بیشتر به دنبال جنگولک بازی‌های سیاسی بوده و به نظر می‌آید اهداف دیگری برای ساختش مدنظر بوده است.

فهیم در ادامه با تأکید بر آنچه تاریخ مصرف داشتن «سرزمین مادری» می‌داند، ادامه می‌دهد: اگر کار در حد آنچه که مردم می‌پذیرند بود، اصلاً تاریخ مصرف معنا نداشت. الان آیا مردم فیلم‌های هیچکاک و خیلی آثار مطرح دیگر را نمی‌بینند؟ چرا الان هم می‌بینند چون تاریخ مصرف ندارند. اگر سازنده یک اثر، هوشمند باشد نباید طوری اثر بسازد که مبتنی بر تاریخ انتشارش باشد. به عنوان مثال سریال‌هایی که متعلق به ۲۰ الی ۳۰ سال پیش است مثل سریال «پدر سالار» و خیلی کارهای دیگر که بعد از بارها پخش، همچنان مخاطب دارند به این دلیل است که حس دارند.

بنابراین این ملاحظ نمی‌شود که چون کار (سرزمین مادری) متعلق به ۱۰ سال پیش است، پس دیده نخواهد شد.

وی همچنین تأکید می‌کند: به نظرم کارگردان این سریال در زمان ساخت یادش با کار نبوده و یا آنطور که باید، نمی‌دانسته که یک اثر هنری چطور دارای حس می‌شود که وقتی مخاطب آن را تماشا می‌کند در درجه اول سرگرم شود، لذت ببرد و بعد به تحلیل و اندیشه‌اش بپردازد. ظاهرا سریال بیشتر به دنبال جنگولک بازی‌های سیاسی بوده و به نظر می‌آید اهداف دیگری برای ساختش مدنظر بوده و چون دیدن آن اهداف ناخودآگاه کار تاریخ مصرف‌داری می‌شود. به عنوان مثال آقای تبریزی فیلمی مثل «مارمولک» می‌سازد که خود کارگردان در درجه اول کیف می‌کند که کار را

خبر

**دارنده سه مدال طلا ووشو بازی‌های آسیایی: جمع پاداش مدال آوران آسیایی و پارا آسیایی معادل قرار داد دو فوتبالیست است**

دارنده سه مدال طلا و یک نقره ووشو بازی‌های آسیایی با انتقاد از شرایط موجود گفت: جمع پاداش مدال آوران آسیایی و پارا آسیایی معادل قرار داد دو فوتبالیست است.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، محسن محمدسفینی، در خصوص کسب مدال نقره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو اظهار داشت: همه چیز خوب بود و قیلابین باختها و پیش رفت؛ جز روز فینال، با توجه به اینکه مدتی گذشته دیگر نمی‌خواهم به آن ورود کنم، اما اتفاقاتی که روز فینال و داخل مسابقه افتاد، دست به دست هم داد تا طلای مسلم از دستم خارج و تبدیل به نقره شود. واقعیت این است که در طول دوران ورزشی‌ام خیلی بردم و قیلابین باختها و اینگونه نبوده که همیشه برنده باشم. یک طرفه سه مسابقه برد و طرف دیگرش باخت است، اما اگر حرفی بهتر بود و می‌بختم، ناراحت نمی‌شدم. ووشوکار چینی حرفی نبود که بتواند من را برود. دارنده سه مدال طلا و یک نقره بازی‌های آسیایی باشاره به سختی‌های بسیاری که برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگزو متحمل شده‌ام، گفت: خیلی تلاش کردم و چند آسیاب از ناحیه زانو و کتف داشتم و ترقوه‌ام نیز در رفت. واقعا اگر کسی دیگر جای من بود به بازی‌های آسیایی نمی‌رسید، اما خدا را شکر با همه این اوصاف در این رویداد حاضر شدم و بازی‌های بدی هم انجام ندادم. حتی در دیدار فینال با جودی که جان نداشتم بر سرش باند حمله کردم، اما مصفی بود و نمی‌شود که نمی‌شود. با این حال باز هم شاکر خدا هستم.

سیفی خاطر نشان کرد: در بازی‌های آسیایی ۵۴ نفر در پارا آسیایی ۱۳۱ نفر مدال گرفتند که روی هم ۱۸۵ نفر می‌شود. اگر همه این مدال‌ها را اطلاع در نظر بگیریم جمع پاداش‌ها ۱۸۵ میلیارد خواهد شد. واقعا برای رویداد مثل بازی‌های آسیایی که المپیک آسیایی است عددی نیست. این در حالی است که قرار داد دو بازیکن فوتبال ۱۵۰ میلیارد تومان است.

**پیشکسوت پرسپولیس:**

**در صورت شکست**

**ندادن سپاهان،**

**گل محمدی باید به رفتن**

**فکر کند!**

پیشکسوت پرسپولیس با بیان اینکه این تیم نباید برابر سپاهان ترسو و با احتیاط بازی کند، گفت: اگر پرسپولیس سپاهان را شکست ندهد، گل محمدی باید به فکر رفتن باشد.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، ضیا عرشاهی در خصوص شرایط پرسپولیس در آستانه بازی با سپاهان گفت: پرسپولیس در بازی‌های اخیر بر روی دست نیاروده و اکثر پیروزی‌های این تیم در فصل جاری هم اقتصادی هم بوده است. در یک مقطع بحث اعتراض به نگر رفتن پاداش‌ها مطرح شد که به تیم ضربه زد و تأثیر منفی خودش را گذاشت. برخی می‌گویند قدیم در فوتبال پول نبود ولی من می‌گویم پول بود اما همه با عشق پرسپولیس بازی می‌کردیم. حالا خیلی چیزها تغییر کرده است.

وی تأکید کرد: برخی از تصمیماتی که گرفته می‌شود، توهمین به شعور هواداران است. شهاب زاهدی زمانی که گل نمی‌زد به شکل مرتب بازی می‌کرد ولی بعد از درخشش در پرسپولیس و زدن چند گل حساس به بیکاره نیمکت نشین شد. چرا بازیکنی که گل می‌زند و شرایط خوبی دارد روی نیمکت می‌نشیند ولی مهاجمی که آماده نیست بازی می‌کند؟ واقعا در پرسپولیس چه می‌گذرد که شاهد چنین اتفاقات عجیبی هستیم؟ این کارها بی‌احترامی به هواداران پرسپولیس است. عرشاهی گفت: پرسپولیس نیاز به آرامش دارد ولی یک روز می‌بینیم بازیکنان اعصاب می‌کنند و روز دیگر حاشیه جدید ایجاد می‌شود. از طرفی بازیکنان باید مواظب نوع صحبت کردنشان باشند، علیرضا بیرانوند دروازه‌بان خوب و باکیفیتی است ولی چرا باید بگوید باعث شدیم تا بازیکنان دیگر دستمزد میلیاردری بگیرند؟ پیشکسوت پرسپولیس خاطر نشان کرد: پرسپولیس بازیکنان با کیفیت و گران قیمتی دارد و همه هواداران هم انتظار دارند که تیمشان هم خوب فوتبال بازی کند و هم خوب نتیجه بگیرد. زمانی که در پرسپولیس بازی می‌کردم در ۱۳ فقط ۷ باخت داشتیم و در زمین مسابقه می‌جنگیدیم تا شکست نخوریم.

عرشاهی در خصوص دیدار حساس فردای پرسپولیس برابر سپاهان اظهار داشت: سپاهان بعد از اتفاقات بازی باالاتحاد و حکمی که صادر شد از لحاظ روحی به هم ریختن ولی در آخرین بازی یک برد رو حیه بخش برابر تیم آنرکستانی به دست آورد.

**پیشکسوت پرسپولیس:**

**پر سپولیس باید با سپاهان مثل داربی بازی کند**

**پیشکسوت پرسپولیس می‌گوید این تیم برای بردن سپاهان باید خیلی تلاش کند و همان طور که برابر استقلال**

**گزارش**

**ایستا**

بازی می‌کند در این بازی نیز باید در حد قد و قواره بازی برابر استقلال باشد و بهتر است این بازی را خوب آنالیز کند.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایستا، حمید درخشان در باره بازی یکشنبه پرسپولیس و سپاهان اظهار کرد: درست است که پرسپولیس وارد حاشیه شده و شرایط ایده‌آلی ندارد اما روز بازی پرسپولیس و سپاهان شرایط کاملاً متفاوت می‌شود. مهم‌ترین مساله این است که شرایط از هر نظر برای پرسپولیس جهت ارائه یک بازی خوب باید فراهم شود و امکان اینکه بخوایم با برگشت به عقب اتفاقاتی که برای این تیم رخ داده تغییر دهیم، وجود ندارد.

وی افزود: در حال حاضر تنها چیزی که امکان درست کردن آن وجود دارد آماده‌سازی بازیکنان از نظر روحی و روانی برای چنین بازی مهم و ارزشمند است. هر تیمی که بتواند برنده این دیدار باشد خود را به سکوی قهرمانی نزدیک می‌کند.

درخشان ادامه داد: سپاهان با بردی که در دیدار قبلی خود داشت (پیروزی ۹ بر صفر برابر الملیق) شرایط بسیار خوبی دارد. پرسپولیس نیز دچار یک سری مسائلی حاشیه‌ای از جمله مصدومیت و قهر و آشتی کادر فنی و... بوده که به اعتقاد من برای بازی فردا باید همه اینها را پشت سر بگذارند و خود را برای دیدار با سپاهان آماده کنند. نباید فراموش کنیم که این تیم، پرسپولیس است و پایین جدولی

## حواشی انتخاباتی در یک قدمی دوومیدانی!

انتخابات کمیسیون‌های فدراسیون دوومیدانی در حالی برگزار خواهد شد که سرپرست فعلی فدراسیون هم قصد شرکت در انتخابات ریاست را دارد و ممکن است شرایط فعلی موجب بروز انتقاداتی به روند برگزاری انتخابات شود. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایستا، فدراسیون دوومیدانی چند ماهی است که با سرپرست اداره می‌شود و افسشین داوری از ۱۷ اردیبهشت‌ماه به عنوان سرپرست این فدراسیون کار خود را آغاز کرد. هاشم صابمی، رئیس سابق فدراسیون دوومیدانی در پی حواشی ایجاد شده در مراسم شیراز از سمت خود استعفا داد و حمید سجادی، وزیر وقت ورزش در حکمی داوری را به عنوان سرپرست انتخاب کرد اما به دلیل نزدیکی بازی‌های آسیایی هانگزو متطقی بود که برگزاری انتخابات به بعد از بازی‌ها موکول شود. با پایان بازی‌های آسیایی انتظار بر این است که وزارت ورزش و جوانان تا قبل از پایان سال تکلیف دوومیدانی را روشن و انتخابات فدراسیون را برگزار کند، چرا که المپیک ۲۰۲۴ پاریس مرداد ماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود و تعویق در برگزاری انتخابات ممکن است روند آماده‌سازی ورزشکاران را مختل کند.

**پایان تیر و کمان قهرمانی آسیا در تایلد**

## کمانداران ایران به سهمیه المپیک نرسیدند

**عدم صعود تیم ریکو بانوان و مردان و تیم کامیوند مردان**

تیم ریکو و بانوان و تیم کامیوند مردان از صعود به مراحل بالاتر مسابقات قهرمانی آسیا بازماندند. تیم تیرانندازی با کمان ایران جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و کسب سهمیه المپیک پنجمین شد و از ۱۹ تا ۲۲ آنان نیز مسابقات کسب سهمیه المپیک در بانکوک تايلند برگزار می‌شود. محمد صالح پالیزیان، آرمین پاکزاد، میلاد رشیدی در مسابقات آقاییان، صادق اشرفی، رضا شهبانی، فائز محمدی و محمدحسین گلشنی در مساه ریکرو و آقاییان، مبینا فلاح، مهتا عبدالهسی، یسنا پورماهانی و حوریه حاجی حسینی در مساه ریکرو و بانوان و بیتا عاشق‌زاده در مساه کامیوند بانوان نفرات آزمایشی ایران به این دوره از مسابقات بودند و سونگ چیل جیلسون سر مربی تیم ملی تیر و کمان، مهسا بدخشان به عنوان مربی و امید نجاری به عنوان سرپرست تیم ملی را همراهی کردند.

**سرپرست فدراسیون اعلام کرد:**

## تمام هزینه‌های تری اتلون در سال ۱۴۰۱ خلاف مقررات بوده است



سرپرست فدراسیون تری اتلون گفت: مقدمات برگزاری انتخابات را فراهم کرده‌ایم و آمادگی ثبت‌نام و برگزاری مجمع انتخاباتی را داریم، به محض اینکه رییس مجمع اعلام کند ثبت‌نام را آغاز خواهیم کرد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایستا، احمد نامنی، بعد از گذشت بیش از ۶ ماه از دوره سرپرستی‌اش در فدراسیون تری اتلون اظهار کرد: نمی‌دانم این تصور غلط (دوره سرپرستی ۶ ماه است) را چه کسی باب کرده است؟ می‌خواهم اشاره قانونی به این موضوع داشته باشم تا شاید این مشکل برای خیلی از فدراسیون‌ها برطرف شود. طبق تبصره یک ماده هجدهم اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی لایحه در صورتی که رییس فدراسیون، عزل یا مستعفی شده و با غیبت بیش از سه ماه داشته باشد و به موجب آرای مجمع ذیصلاح منع ادامه فعالیت باشد رییس مجمع می‌تواند سرپرست فدراسیون را تا زمان تشکیل مجمع که در اصل برانترز آمده حداکثر ظرف شش ماه تعیین نماید. سرپرست فدراسیون تری اتلون در ادامه گفت: تأکید زمانی شش ماه بعد از تشکیل مجمع عمومی آمده است. یعنی قید ظرف شش ماه برای مجمع عمومی است نه برای مدت سرپرستی. اگر برای مدت سرپرستی بود باید بعد از رییس مجمع این موضوع مطرح می‌شد. پس مجمع عمومی است که باید حداکثر ظرف شش ماه برگزار شود. نمی‌گویند مدت سرپرستی ۶ ماه است. از کجا این موضوع را آورده‌اند و همه جا هم از آن استفاده می‌کنند نمی‌دانم؟ این یک بحث

حقوقی است که در اساسنامه فدراسیون‌ها آمده و شاید مسئول تفسیر آن هم خود ما و مسئولان حقوقی ما در وزارت ورزش باشند. نامنی در ادامه در خصوص شرایط فدراسیون برای برگزاری انتخابات و ثبت‌نام از کاندیداها گفت: مقدمات برگزاری انتخابات را فراهم کرده‌ایم. خیلی از استان‌ها شرایط نابه‌سامانی داشتند که یا سرپرست نداشتند، یا مدت ریاست



نظر بازیکن برابر است اما چیزی که این دو تیم را از هم متمایز می‌کند شرایط اجرای فرآیند تاکتیکی هر دو مربیان و اجرای درست آن در زمین است. این پیشکسوت پرسپولیس تصریح کرد: پرسپولیس می‌تواند برنده این دیدار باشد به شرط آن که ارزیابی که هستنگی به کادر فنی هر دو تیم دارد که آنالیز خوبی نسبت به تیم مقابل خود داشته باشند. پرسپولیس وی گفت: درست است پرسپولیس در چهار دیدار اخیر خود نتیجه‌رساناوی کرده اما باید در این دیدار نگاهش برای کسب سه امتیاز بازی باشد و نباید به

## پیشکسوت پرسپولیس می‌گوید این تیم برای بردن سپاهان باید خیلی تلاش کند و همان طور که برابر استقلال

یکی از نکات قابل توجه در مورد انتخابات دوومیدانی، برگزاری انتخابات کمیسیون‌های فدراسیون است. داوری پیش از این در مورد تعیین وضعیت کمیسیون‌های برای برگزاری مجمع انتخاباتی ریاست به ایستا گفته بود: «فدراسیون قیلابین انتخابات کمیسیون‌ها را برگزار نکرده است. تلاش می‌کنیم تا وضعیت کمیسیون‌ها را با همان فرمتی که دوستان به هیات‌های استانی داده بودند، برگزار کنیم. قطعاً تا هفته بعد انتخابات کمیسیون‌ها را انجام می‌دهیم و بعد از آن هر وقت وزارت ورزش دستور بدهد، برای ثبت‌نام و برگزاری مجمع اقدام می‌کنیم.» اما انتخابات کمیسیون‌ها در حالی برگزار می‌شود که داوری هم طبق خودش قصد شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون را دارد و این موضوع می‌تواند منجر به انتقادهایی در مورد سلامت انتخابات کمیسیون‌ها شود و در آینده فرآیند انتخابات را هم دچار مشکل کند. تجربه برخی از فدراسیون‌های ورزشی از جمله وزنه‌پزداری نشان می‌دهد سرپرستی که قصد شرکت در انتخابات را دارد، بهتر است انتخابات کمیسیون‌ها و هیات‌های استانی را برگزار نکند تا حرف و حدیسی در مورد چیدمان مجمع انتخاباتی

به سود یک کاندیدا مطرح نشود. زمانی که انتخابات فدراسیون وزنه‌پزداری برگزار شد تعدادی از کاندیداها اعتراض داشتند که چرا اسجاد انوشیروانی به عنوان سرپرست فدراسیون و همچنین یکی از کاندیداها ریاست، انتخابات کمیسیون‌ها را برگزار کرده است. از طرفی برخی از فدراسیون‌ها هم به خاطر مسائل انتخاباتی دچار مشکلاتی شده‌اند و وضعیت‌شان هنوز مشخص نیست. به این ترتیب بهتر است کسی انتخابات کمیسیون‌های دوومیدانی را برگزار کند که قصد ورود به انتخابات و کاندیداتوری را ندارد تا در آینده اعتراض و شائبه‌ای در مورد سلامت انتخابات مطرح نشود و حاشیه‌ای برای این رشته پایه که در سال‌های اخیر وضعیت مطلوبی نداشته، به وجود نیاید. داوری اگر می‌خواهد در انتخابات شرکت کند، بهتر است از سمت خود استعفا بدهد تا انتخابات کمیسیون‌ها و سایر امور مربوط به انتخابات توسط افراد دیگری برگزار شود که ذی‌نفع نباشند. دوومیدانی سال مهمی را پیش رو دارد و این حال حاضر ۶ ورزشکار این رشته شانس کسب سهمیه المپیک پاریس را از طریق رتکنینگ دارند اما باید به مسابقات مختلف اعزام شوند تا امتیازهای بیشتری بگیرند. چنین شرایط حساسی لزوم تعیین تکلیف ریاست فدراسیون و نظارت بر سلامت کلیه مراحل برگزاری انتخابات برای دوری از حواشی را بیش از پیش مطرح می‌کند

خبر

**سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا: ایران به دنبال چهارمین صعود پیاپی به جام جهانی**

**سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به شروع دور دوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا پرداخته است.**

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایستا، تیم‌های آسیایی گام دیگری به سوی جام جهانی ۲۰۲۶ و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ عربستان بر خواهند داشت. دور دوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا از پنجشنبه آینده شروع خواهد شد.

این رویا برای ۱۰ تیمی که ماه گذشته به دور دوم مسابقات انتخابی در آسیا راه یافتند زنده است و آنها برای ادامه مسیر به ۲۶ کشور خواهند پیوست که رقابتشان را از این دور شروع می‌کنند.

این ۲۶ تیم در ۹ گروه چهار تیمی قرار گرفته‌اند که به صورت رفت و برگشت با یکدیگر روبرو خواهند شد. ۹ تیم اول و تیم‌های دوم هر گروه به دور سوم انتخابی جام جهانی راه می‌یابند و جایگاه خود را در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ عربستان قطعی خواهند کرد.

۱۸ تیم باقی‌مانده در ۳ گروه شش تیمی قرار می‌گیرند و به صورت رفت و برگشت دیدار خواهند کرد و در نهایت دو تیم اول هر گروه به صورت مستقیم راهی جام جهانی می‌شوند. (۶ تیم)

شش تیم سوم و چهارم در دو گروه سه تیمی تقسیم می‌شوند. تیم‌ها یک بار در زمینی بی‌طرف به مصاف یکدیگر خواهند رفت. برندگان هر گروه جواز حضور در جام جهانی را کسب می‌کنند (۲ تیم) و تیم دوم هر گروه به دور پنجم راه پیدا می‌کنند.

از ۴۸ تیمی که قرار است در بیست و سومین دوره جام جهانی فوتبال که به میزبانی مشترک کانادا، مکزیک و ایالات متحده برگزار می‌شود شرکت کنند، هشت و نیم سهمیه برای تیم‌های ملی کنفدراسیون فوتبال آسیا اختصاص داده شده است.

اولین بازی در دور دوم مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره آسیا در ورزشگاه ملیسون برگزار می‌شود، جایی که استرالیا به مصاف بنگلادش تیم ۱۸۳ رده بندی فیفا می‌رود. استرالیا شش بار به جام جهانی فوتبال راه یافته، از جمله پنج دوره متوالی اخیر.

ایران تیم بیست و یکم رده بندی فیفا به دنبال چهارمین صعود متوالی به جام جهانی و هفتمین صعود در مجموع است و هشت کنگ تیم ۱۵۰ رده بندی فیفا اولین حریف آنها در گروه B است. هنگ کنگ که در دور اول بوتان را شکست داده به دنبال شگفتی است. تیم ملی ایران در هر ۶ دیدار قبلی برابر هنگ کنگ از جمله دو دیدار آخر در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ پیروز شده است. این دیدار قرار است ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود. اولین بازی تیم ملی ایران در راه جام جهانی ۲۰۲۶ پنجمین ۲۵ لیگ آن ۱۴۰۲ برگزار می‌شود. ایران در سال جاری دو دیدار در انتخابی جام جهانی خواهد داشت.



در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات سهمیه در بانکوک تايلند با برتری ۶ بر ۲ مقابل کمانداری از ویتنام به نیمه‌نهایی صعود کرد. وی در نیمه‌نهایی با نتیجه ۷ بر ۳ مغلوب حریفی از مالزی شد و از صعود به فینال و کسب سهمیه المپیک پاریس بازماند. مبینا فلاح در یک چهارم نهایی مقابل کمانداری از ویتنام به نیمه‌نهایی راه یافت. وی در نیمه‌نهایی در تیر طلایی و با نتیجه ۶ بر ۵ مقابل کمانداری از ازبکستان شکست خورد و از صعود به فینال و کسب سهمیه المپیک پاریس بازماند. در دیدار رده بندی مسابقات کسب سهمیه المپیک در بانکوک تايلند، یسنا پورماهانی با نتیجه ۷ بر ۳ مقابل مبینا فلاح به پیروزی رسید و صاحب نشان برنز شد. کمانداری از مالزی و ازبکستان با صعود به فینال سهمیه المپیک را کسب کردند.

محمدحسین گلشنی در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات به مصاف کمانداری از عربستان رفت و با نتیجه ۷ بر ۲ به پیروزی رسید و راهی دیدار نیمه‌نهایی شد. وی در نیمه‌نهایی با نتیجه ۶ بر ۶ صفر مقابل کمانداری از هند شکست خورد. گلشنی در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۶ بر ۲ مقابل نماینده هنگ کنگ شکست خورد و چهارم شد و از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند. صادق اشرفی در مرحله یک چهارم نهایی

**امیرآبادی، کاپیتان اسبق باشگاه استقلال:**

**دوست دارم روزی مدیرعامل استقلال شوم**



کاپیتان اسبق باشگاه استقلال گفت: من به مربیگری علاقه زیادی ندارم و دوست دارم در کادر مدیریتی فعالیت کنم، رویا و هدف من این است روزی معاون و یا مدیرعامل استقلال شوم به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، مهدی امیرآبادی کاپیتان اسبق استقلال در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا با اشاره به تساوی آبی پوشان مقابل شمس آذر قزوین در هفته نهم لیگ برتر باشگاه‌های ایران، اظهار داشت: استقلال شایسته پیروزی در این بازی بود اما متأسفانه اشتباهات خط دفاعی باعث شد دو امتیاز مهم از دست برود. وی افزود: ساختار دفاعی استقلال با مشکل روبروست، برای حل این مشکل باید تمرینات ویژه‌تر و بیشتری در نظر گرفته شود تا برای مسابقات آینده این ضعف برطرف شود. جواد نکونام به عنوان سرمربی استقلال به خوبی نقاط ضعف و قوت تیمش را می‌شناسد و سعی می‌کند برای بازی‌های آینده آنها را برطرف و یا تقویت کند. بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: من به مربیگری علاقه زیادی ندارم و دوست دارم در کادر مدیریتی فعالیت کنم، رویا و هدف من این است روزی معاون و یا مدیرعامل استقلال شوم. این اتفاق برنامه من برای چند سال دیگر است و دنیا را چه دیدید شاید بتوانم از این طریق به تیمی که سال‌ها برای آن بازی کرده و بازوبند کاپیتانی آن را بر دستم بستم خدمت کنم.



## در استان کرمان تحصیل ۶ هزار دانش آموز در ۸۰ مدرسه آموزش از راه دور

در گردهمایی مؤسسان، مدیران و کارکنان مدارس آموزش از راه دور اعلام شد ۶ هزار دانش آموز در ۸۰ مدرسه آموزش از راه دور در استان کرمان تحصیل می کنند. رئیس اداره مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی آموزش و پرورش استان کرمان در گردهمایی مؤسسان، مدیران و کارکنان مدارس آموزش از راه دور گفت: ۶ هزار دانش آموز در ۸۰ مدرسه آموزش از راه دور در استان کرمان تحصیل می کنند. محمدی نژاد گفت: یکی از عمده ترین اهداف این مدارس جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل است. او خواستار تلاش بیشتر برای جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل به خصوص در جنوب استان شد و گفت: رعایت دستورالعمل ها و بخشنامه های این مدارس با جدیت و نظارت بیشتر مورد توجه است. رئیس اداره مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه این دوره توانمندسازی طی دو روز برگزار می شود، گفت: ایجاد گروه در پیام رسان شاد با عضویت مؤسسان و مدیران این مدارس برای ارتباط بیشتر، بهتر و سریع تر مورد تأکید است.

## صدور اسناد حد نگار جنوب استان تا سالگرد حاج قاسم

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: صدور اسناد مالکیت در جنوب استان علاوه بر کاهش اختلافات ملکی، بستر سرمایه گذاری را فراهم می کند. سید مهدی هاشمی در دیدار با فرماندهان بسیج مهندسی و حقوق دانان سپاه ثارالله و فرماندهان نواحی بسیج شهرستان های جنوبی گفت: مقام معظم رهبری بر هویت بخشی متر به متر اراضی و پهنه های سرزمینی تأکید ویژه ای دارند. او افزود: باتوجه به ماهیت حدنگاری، این امر مستلزم اقدامی جهادی و همکاری و هم افزایی کلیه دستگاه ها است.

## رئیس کل دادگستری کرمان خبر داد:

## انهدام شبکه تروریستی سلطنت طلب در کرمان

رئیس کل دادگستری کرمان گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی گسترده سربازان گمنام امام زمان (ع) در سازمان اطلاعات سپاه استان، یک شبکه سازمان یافته ضد امنیتی شناسایی و زیر ضربه قرار گرفت. به گزارش کرمان نو به نقل از ایرنا، حجت الاسلام ابراهیم حمیدی اظهار داشت: اعضای این تیم ضمن ارتباط با عناصر و رسانه های معاند در خارج از کشور، طی یک سال گذشته اقدامات ضد امنیتی از قبیل حمله به اماکن، تخریب اموال عمومی، آتش زدن بنرها، چاپ و پخش انبوه تراکت علیه نظام، شعار نویسی و ارسال محتوا به شبکه های ماهوارهای را انجام می دادند. نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان عنوان کرد: لیدرهای این شبکه نیز اخیراً با هدایت سرپل های تروریستی سلطنت طلب ضمن ورود به فاز اقدامات مسلحانه، قصد ترور یکی از نیروهای امنیتی در استان را داشتند که در تئور اطلاعاتی سپاه قرار گرفتند و دستگیر شدند. حمیدی اظهار داشت: از جمله اقدامات دیگر این شبکه تلاش برای شناسایی به قصد آسیب رساندن به آمران به معروف و ناهیان از منکر بود که با اقدام به موقع سربازان گمنام امام زمان (عج) موفق به اجرای نقشه خود نشدند.



## عکس نوشت

## تالاب بین المللی گندمان

تالاب گندمان، یکی از دو تالاب بین المللی استان چهارمحال و بختیاری است که در مجاورت شهر گندمان قرار دارد. این تالاب در لیست ۱۰ تالاب برتر برنده نگری ایران قرار دارد و در دفتر بین المللی تحقیقات پرندگان آبی لندن ثبت شده است. وسعت این تالاب، ۹۸۰ هکتار است و ارتفاع آن از سطح آب ۲۲۱۹ متر است. پوشش گیاهی این تالاب بسیار منحصربه فرد است و گیاهانی مثل بیده نی، زنبق و هزار نی، نخل مرداب و عدسک آبی که اصطلاحاً به آنها گیاهان نم پسند می گویند، در کنارها و در داخل آب تالاب می رویند و پرندگان مثل کشیم، لک لک، کبک، کبک هندی، کفچه نوک، انواع اردک و... در این تالاب زندگی می کنند

عکاس: عرفان سامان فر/ایرنا



عکاس: عرفان سامان فر/ایرنا

## در سال مهار تورم و رشد تولید ثبت رکورد جدید تولید کارخانه میلگرد جهان فولاد

به دنبال تلاش شبانه روزی، خستگی ناپذیر و همت بالای کارکنان مجموعه کارخانه نورد بردسیر و ثبت رکوردهای پیاپی در سال "مهار تورم و رشد تولید"، روز هفدهم آبان ماه رکورد جدید این شرکت در تولید میلگرد به ثبت رسید. به گزارش کرمان نو، کارخانه نورد بردسیر که در اواخر مهرماه موفق به ثبت رکورد تولید روزانه ۱۷۲۴ تن میلگرد شده بود، در کمتر از یک ماه موفق شد رکورد تولید روزانه خود را به عدد ۱۷۷۰ تن ارتقا دهد. ثبت رکوردهای متعدد در بازه های زمانی کوتاه که حاصل مدیریت، ایثار و تلاش کم نظیر مجموعه مدیران و کارکنان کارخانه نورد بردسیر است، سند مستحکمتری بر توانمندی ایشان و همچنین تعهد و پایبندی به چشم اندازهای راهبردی و سیاست های کلان کشور در راستای خودکفایی و شکوفایی اقتصاد در حوزه تولیدات فولادی است.



عکاس: عرفان سامان فر/ایرنا

## فراخوان مسابقه عکاسی "2024 Europhotometeo" International Photography Competition منتشر شد.

مهلت: ۲۵ دی ۱۴۰۲

انجمن هواشناسی اروپا مسابقه عکاسی Europhotometeo ۲۰۲۴ (EPM2024) را اعلام می کند.

این مسابقه توسط انجمن هواشناسی اروپا و با همکاری Asociación Meteorológica Española برگزار می شود.

درباره مسابقه: رقابت برای همه آزاد است. شما می توانید فقط یک عکس مربوط به ابرها یا سایر پدیده های هواشناسی ارسال کنید. هر هنرمند می تواند یک عکس ارسال کند که باید توسط خودش گرفته شده باشد. عکس ها باید در دو سال گذشته (۲۰۲۲ یا ۲۰۲۳) گرفته شوند. هنگام ارسال اثر، لطفاً شرح کوتاهی از عکس، وضوح اصلی، تجهیزات فنی مورد استفاده، مکان و زمان گرفتن عکس، از جمله کشور، به زبان انگلیسی مازانه دهید. هزینه شرکت در مسابقه رایگان است

لینک های مرتبط: وبسایت فراخوان  
International "2024 Europhotometeo"  
Photography Competition



## راه اندازی کارگاه های صنایع دستی در قسمت سربازخانه ارگ تاریخی بم



عکاس: عرفان سامان فر/ایرنا

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: سربازخانه را به کارگاه صنایع دستی تبدیل خواهیم کرد. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان به راه اندازی کارگاه های صنایع دستی در قسمت سربازخانه ارگ تاریخی بم اشاره کرد و گفت: مرمت این بخش از بزرگ ترین بنای خشتی جهان در ۴ فاز اجرا می شود که هم اکنون در فاز اول ۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور به استان کرمان به این پروژه اختصاص یافته است. کاظم حسین زاده گفت: این اعتبار تنها برای یک فاز از مرمت سربازخانه در نظر گرفته شده است و برای اجرای فازهای بعدی به ۵ میلیارد دیگر نیاز است. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان افزود: این طرح در راستای سیاست های وزارت میراث فرهنگی مبنی بر اینکه پایگاه های جهانی و ملی میراث فرهنگی محلی برای معرفی صنایع دستی و هنرهای سنتی هر منطقه شوند در حال اجرا است. حسین زاده بیان کرد: رشته هایی همچون صمیریایی، سیس بافی و همچنین نساجی سنتی، گلیم بافی، پته دوزی، هنرهای چوبی، زیورآلات سنتی و... در این کارگاهها آموزش داده و زمینه تولید آن ها هم فراهم می شود. او با اشاره به اینکه این کارگاهها تا پایان سال جاری در محل سربازخانه ارگ تاریخی بم راه اندازی می شود خاطر نشان کرد: به زودی شاهد تحول در سه حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ارگ تاریخی بم خواهیم بود، زیرا توسعه سده هر یک از این حوزه های

عکاس: عرفان سامان فر/ایرنا

## در کار گروه اشتغال استان اعلام شد: ۸۶ درصد اشتغال ایجادی ۶ ماه اول سال برای مقطع دیپلم و زیر دیپلم بود



عکاس: عرفان سامان فر/ایرنا

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کرمان با افتخار از استقرار دفتر مرکزی شرکتها در تهران عامل بالابودن نرخ بیکاری بانوان استان را این امر دانست و اعلام کرد که ۸۶ درصد اشتغال ایجادی استان تا شهریورماه برای مقطع دیپلم و فوق دیپلم بوده است.

به گزارش کرمان نو، طبق گزارش مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی در کار گروه اشتغال استان، ۸۶ درصد اشتغال ایجادی ۶ ماه اول سال برای مقطع دیپلم و فوق دیپلم بوده، ۲ درصد فوق دیپلم، ۱۰ درصد لیسانس، ۱۵ درصد فوق لیسانس و ۶ درصد درصدم برای مقطع دکتری بوده است.

در صورتی اکثریت اشتغال ایجادی استان در مقطع دیپلم و زیر دیپلم بوده که طبق اطلاعات ارائه شده در همین جلسه جمعیت فارغ التحصیلان دانشگاهی استان نسبت به کل جمعیت آمار بالاتری دارد. در عین حال این استان جز استان های است که بیشترین نرخ بیکاری زنان در کل کشور را دارد.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی در این جلسه علت بیکاری بالای زنان در کرمان را استقرار دفتر مرکزی شرکتها در تهران دانست. مصباح در این جلسه گفت: شرکتها نیز برای کارگری شان اینجاست اما دفاتر شان در تهران است، وقتی دفتر در تهران بخش خدمات به آنجا منتقل می شود در کرمان بانوان ما بیکار می مانند، خصوصاً که طبق برآوردها در دفاتر این شرکتها ۸۵ تا ۹۰ درصد جمعیت بانوان هستند.

طبق گزارش مصباح تا به امروز ۳۳ هزار و ۸۵۶ شغل از ۴۶ هزار شغل تعهد شده ایجاد شده که برابر ۷۳ درصد میزان تعهد است. او در این جلسه تصمیم داد که تا آخر ماه ۱۰ صد درصد اشتغال تعهد داده شده محقق شود. به گفته او درصدم تحقق اشتغال در شهرستانهایی مثل ارزویی، ۹۸ درصد، جیرفت ۹۴، بم ۸۸ درصد است. درصدم تعهد اشتغال در شهرستانهایی مثل فیروز، رودبار و قلعه گنج در انتهای جدول قرار دارد که به گفته مصباح به دلیل کاهش تسهیلات بنیاد برکت است که تا چند وقت دیگر این مشکل برطرف می شود.

## ۲ هزار و ۵۳۸ بیمار صعبالعلاج تحت حمایت کمیته امداد استان قرار دارند

او ادامه داد: ۷۱۰۰ مادر باردار و شیرده دچار سوء تغذیه نیز از حمایت این نهاد برخوردار هستند، افزود: ۴۸ میلیارد و ۹۵۰ میلیون تومان هزینه پرداخت شده برای بهداشت و درمان مددجویان ۲۴ میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان برای درمان سوء تغذیه مادران باردار و شیرده هزینه شده است. عسکری نژاد از حمایت کمیته امداد از ۱۱۰۰ بیمار زمین گیر خبر داد و گفت: کمیته امداد حمایت های مختلفی از این بیماران در زمینه پرداخت هزینه نگهداری، اعطای کمک معیشت و پوشش و توزیع لوازم ضروری زندگی انجام می دهد. او با اشاره به اینکه خدمات حمایتی کمیته امداد با در نظر گرفتن مشکلات پیش روی نیازمندان از جمله فرهنگی، معیشتی، هزینه های درمانی، ازدواج و... ارائه می شود، خاطر نشان کرد: این کمکها بیشتر در راستای توانمندسازی خانواده ها و بازویکرد ارائه خدمات هدفمند و مؤثر برای رفع نیاز خانواده ها بوده است.

مدیر کل کمیته امداد استان کرمان با اشاره به اینکه این نهاد خدمات مختلف بهداشتی و درمانی را در قالب هزینه نگهداری، هزینه لوازم پزشکی، تجهیزات توان بخشی، ارتقای شاخص های بهداشتی و پرداخت فرانشیز هزینه های بستری به بیماران تحت حمایت ارائه می کند، افزود: امیدواریم بتوانیم با مشارکت مسئولان دستگاه های اجرایی، مردم خیر و نیکوکار شرایط زندگی بیماران تحت حمایت را به بهترین نحو ممکن بهبود بخشیم. او با بیان اینکه ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در سال جاری برای درمان بیماران خاص و صعبالعلاج تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان پرداخت شده، گفت: ۲۵۳۸ بیمار خاص و صعبالعلاج تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان قرار دارند که بخش اعظمی از هزینه های درمانی این مددجویان از محل درآمد زکات و صدقات پرداخت می شود.

مدیر کل کمیته امداد استان کرمان گفت: ۲۵۳۸ بیمار خاص و صعبالعلاج تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان قرار دارند. ناصر عسکری نژاد از هزینه کرد ۴۸ میلیارد و ۹۵۰ میلیون تومان در حوزه بهداشت و درمان مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان در هفت ماهه سال جاری خبر داد. او با بیان اینکه این هزینه کرد در سرفصل های مختلف از جمله درمان سوء تغذیه مادران، خدمات درمانی ویژه، بهداشت و بیمه تأمین اجتماعی پرداخت شده، افزود: یکی از مهم ترین فعالیت های کمیته امداد رسیدگی به بهداشت، درمان و پیشگیری از بیماری ها در بین خانواده های تحت حمایت است. عسکری نژاد ادامه داد: کمیته امداد فعالیت های بهداشتی و درمانی گسترده ای را از لحاظ بهداشت فردی، محیطی، کاری و اجتماعی در دستور کار خود قرار داده و با ارائه خدمات در بخش های مختلف توانسته گام های مثبتی در جهت ارتقای سطح زندگی نیازمندان